
11-13
   ОКТЯБРЯ 2024
    КРАСНОЯРСК

         ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПО ВОЛЬНОЙ БОРЬБЕ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ ДО 16 ЛЕТ
"ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ

В.М. ДЗОДЗИКОВА"

        (СМ в ЕКП № 2026240021019809)

 СБОРНИК ИТОГОВЫХ МАТЕРИЛОВ



г. Красноярск, 
Красноярский край

№
Суд. 
квал.

Субьект РФ Город Фамилия имя отчество

1 ССВК Кемеровская область - Кузбасс Кемерово Якучаков Владимир Николаевич

2 ССВК Красноярский край Красноярск Чебодаева Татьяна Васильевна

3 ССВК Красноярский край Назарово Донзаленко Александр Владимирович

4 ССВК Красноярский край Красноярск Битаров Амурхан Габоевич

5 ССВК Красноярский край Красноярск Сучков Александр Васильевич

6 ССВК Красноярский край Назарово Козлова Галина Ивановна

7 СС1К Красноярский край Красноярск Машкович Игорь Борисович

8 ССВК Новосибирская область Новосибирск Воронков Дмитрий Яковлевич

9 ССВК Красноярский край Красноярск Алексеев Валерий Петрович

10 ССВК Красноярский край Красноярск Серёгин Андрей Петрович 

11 ССВК Новосибирская область Новосибирск Ярулин Дамир Фагимович

12 ССВК Красноярский край Красноярск Вялков Сергей Михайлович

13 ССВК Красноярский край Красноярск Лучискенс Виктор Захарович

14 ССВК Красноярский край Красноярск Ситников Сергей Васильевич

15 ССВК Иркутская область Иркутск Хаханов Алексей Игоревич

16 СС1К Республика Хакасия Абакан Барашков Владислав Владимирович

17 СС1К Красноярский край Шарыпово Панфилов Валерий Юрьевич

18 СС1К Красноярский край Красноярск Родихин Алексей Андреевич

19 СС1К Республика Тыва Кызыл Уйнукай-оол Херел Шансыр-оолович

20 СС1К Кемеровская область - Кузбасс Кемерово Хлистунов Станислав Сергеевич

21 СС1К Красноярский край Красноярск Коломийцев Семён Борисович

22 СС1К Красноярский край Красноярск Фибих Андрей Эдуардович

23 СС2К Красноярский край Красноярск Ковалёв Михаил Фёдорович

24 СС2К Красноярский край Красноярск Оганнисян Аршак Арсенович

25 СС2К Красноярский край Красноярск Потёкин Александр Анатольевич

26 СС3К Красноярский край Лесосибирск Алиев Рашад Гюладдин-оглы

27 СС3К Республика Бурятия Улан-Удэ Комиссаров Доржо Тумэршеевич

28 СС3К Красноярский край Балахта Нацаренус Сергей Александрович

29 СС2К Красноярский край Назарово Руденко Павел Александрович

30 СС3К Красноярский край Красноярск Охота Марина Владимировна

31 СС1К Красноярский край Красноярск Трифонова Анна Николаевна

32 СС3К Красноярский край Красноярск Балпыкова Оксана Моисеевна

33 СС1К Красноярский край Красноярск Коптев Андрей Иванович

34 СС3К Красноярский край Красноярск Филиппова Ольга Александровна

35 СС3К Красноярский край Красноярск Карамышева Татьяна Евгеньевна

36 СС3К Красноярский край Красноярск Марканова Наталья Викторовна

37 Б/к Красноярский край Красноярск Познахирко Алексей Юрьевич

Главный судья, ССВК В. Н. Якучаков, г.Кемерово

Главный секретарь, ССВК Т. В. Чебодаева, г.Красноярск

Судья-секундометрист

Судья-секундометрист

Судья-секундометрист

Заместитель главного секретаря

Арбитр 

Арбитр 

Арбитр 

Арбитр 

Технический секретарь

Технический секретарь

Арбитр 

Арбитр 

Арбитр 

Арбитр 

Арбитр 

Арбитр 

Арбитр 

Руководитель ковра

Судья-секундометрист

Заместитель главного секретаря

Технический секретарь

Арбитр 

Руководитель ковра

Арбитр 

Арбитр 
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Руководитель ковра

Арбитр 

Должность

Главный судья

Главный секретарь

Заместитель главного судьи

Заместитель главного секретаря

Заместитель главного судьи

Liste des arbitres / Referee list

ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

(дисциплина – вольная борьба) среди юношей до 16 лет 

(ЕКП № 2026240021019809)

Судья-секундометрист

Арбитр 

Арбитр 

Заместитель главного судьи

Арбитр 
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38 41 44 48 52 57 62 68 75 85 100

1 Иркутская обл СФО 1 3 4 3 4 4 2 1 1 2 1 26

2 Кемеровская область СФО 1 2 1 1 1 1 1 8

3 Красноярский край СФО 2 8 5 9 12 10 19 13 13 6 6 103

4 Новосибирская область СФО 1 1 1 5 2 2 1 13

5 Республика Тыва СФО 1 3 1 6 9 3 7 4 3 1 4 42

6 Республика Хакасия СФО 2 4 6 3 3 2 2 2 1 25

7 Республика Бурятия ДФО 1 1 3 3 1 4 1 1 1 16

8 ХМАО Югра УрФО 1 1 1 2 1 2 1 1 1 11

7 21 20 29 33 28 33 28 19 13 13 244

Из них имеют спортивную квалификацию:

2 1 4 2 2 2 1 1 2 1 18
1 4 4 6 5 8 2 5 2 3 3 43
1 2 1 5 3 3 6 2 2 25
2 6 5 6 10 9 15 9 11 6 5 84
2 4 7 2 9 4 5 7 2 1 1 44

2 2 1 1 1 1 1 1 10
1 1 5 4 1 2 4 2 20

0

8

Главный судья, CСМК/ ССВК  В. Н. Якучаков Главный секретарь, ССВК  Т. В. Чебодаева

Nombre de nations (domaines) / Number of countries (regions)

III

III ю

II ю

Всего, чел.

КМС

I ю

Всего, 

чел.

I

II

Количество участников

г. Красноярск, 

Красноярский край

по весовым категориям, чел.№ 

п/п
Субъект Российской Федерации

ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

(дисциплина – вольная борьба) среди юношей до 16 лет 
(ЕКП № 2026240021019809)

Nombre d'engages par nation / Number of entries by country



Место
 № по 

жребию
Фамилия, имя участника Регион Разряд

Дата 

рождения
Место

 № по 

жребию
Фамилия, имя участника Регион Разряд

Дата 

рождения

7 21

20 29

33 28

33 28

19 13

13 0

Главный судья соревнований Якучаков В. Н.

ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь соревнований Чебодаева Т. В.

ССВК Красноярский край

Топоев С. Т.

3м

Хаханов А. И.

Гергенов Б. Ч.

Делгер-Оол А. К.

Иргит К. А.

Хаханов А. И.

Тюмереков Ю. Н.

Артюхин Ф. Ю.

Тюмереков Ю. Н.

Дашинемаев Б. Б., 

Жаргалов Б. Ц.

Гергенов Б. Ч.

Ахмаев А. В., 

Ивашинова Е.А.

Потёкин А. А.

Куулар О. М.

Тулуш В. И.

Чебодаев Л. Д.

Медведев П.В., 

Бахов А. И.

Делгер-Оол А. К.

Штапов М. А., 

Семенов И. А.

Саая Ш. Н.

Иргит К. А.

Алексеев В.П., 

Сучков А. В.

Сарыг-Оол А. А.

Сарыглар А. А.

Хаптагаев А. Е., 

Хаптагаев М. А.

Мамбетов Н.Д.

Хертек О. М.

Копытов Б. С.

Иргит К. А.

FS

Алексеев В.П., 

Сучков А. В.

Руденко А. О., 

Руденко П. А.

Саая Ш. Н.

Мамбетов Н.Д.

Руденко А.О., 

Руденко П. А.

Зыков Д. В.

Бельков А. М.

Кара-Сал К. Д.

Якучаков В.Н., 

Челухоев Р.Б.

Делгер-Оол А. К.

Уткин Д.В.

Потёкин А. А.

Бордюговский С.К.

Назаров С. А.

Хертек О. М.

Фибих А.Э.

Донзаленко А.В. 

Донзаленко И.А.

Гергенов Б. Ч.

Попов Е. В.

Потёкин А. А.

Усуфджанов Б. А.

Спирин А. Г.

Орг А. В.

Куулар А. Ч.

Ковалев М. Ф.

Номогоев В. В., 

Хаханов А. И., 

Семенов И. А.

Федосимов А.В., 

Амерханов М.И., 
Воронков Д.Я 

Болоткин А.Н.

Баранов А.А., Оршич 

О.Н.

Береза А.В.

Дашинемаев Б. Б., 

Жаргалов Б. Ц.

06.04.2010

12.09.2009

14.01.2009

14.01.2009

08.09.2009

24.09.2009

18.05.2009

29.01.2010

22.01.2010

11.05.2010

11.05.2010

22.12.2009

15.05.2011

07.09.2011

12.10.2009

23.05.2009

30.05.2009

19.12.2009

02.10.2009

31.10.2010

16.11.2009

18.01.2009

25.07.2009

19.05.2010

27.04.2009

27.01.2010

15.01.2009

16.04.2009

15.08.2009

I

III

КМС

III ю

КМС

I

I

III

I

КМС

III

III

КМС

III

II

III

КМС

II ю

I

I

КМС

КМС

II

I ю

I

II

I

КМС

III

Иркутская область

ХМАО Югра

Красноярский край

Кемеровская 

область

Красноярский край

Красноярский край

Республика 

Бурятия

Красноярский край

Иркутская область

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Республика Тыва

Иркутская область

Республика Тыва

Иркутская область

ХМАО Югра

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

Республика Тыва

Красноярский край

Кемеровская 

область

Республика Тыва

Новосибирская 

область

Красноярский край

Республика Тыва

Кемеровская 

область

Красноярский край

ДОРОФЕЕВ Алексей

ОГАНЕСЯН Алекс

ДЕГТЕНКО Тимофей

ОНДАР Сергелен

ТОДЫШЕВ Иван

ТОРОСЯН Георгий

МАЛАКШИНОВ Петр

ОЛИМОВ Амир

СБИТНЕВ Денис

СОЛОВЬЕВ Роман

КУРБОНОВ Георгий

ЧИКИШЕВ Павел

ООРЖАК Шаанак

НИКИТИН Ярослав

САРЫГЛАР Айыраш

НУРМАМЕДОВ 

Ильяс

АКШАЕВ Матвей

САТ Сайын-белек

ЕРМОЛЕНКО 

Демьян
САБАНЧИЕВ 

Эльдар

КОНДРАШОВ 

Кирилл
КОНДРАШОВ 

Никита

ЧАНИЕВ Руслан

ООРЖАК Руслан

ХЕРТУЕВ Саян

МОНГУШ Ярамир

АНУФРИЕВ Гавриил

ТАШАЕВ Магомед

САЛЧАК Ринчен

21

13

11

26

6

15

11

5

2

21

5

24

26

11

6

25

9

1

21

4

13

9

17

7

25

12

1м

2м

3м

3м

5м

5м

1м

2м

3м

3м

5м

5м

1м

2м

3м

5м

5м

1м

2м

3м

3м

5м

5м

1м

05.02.2009

02.07.2009

15.09.2010

09.09.2009

12.09.2009

14.05.2009

26.05.2009

07.01.2009

09.11.2010

04.02.2010

20.09.2009

20.01.2010

22.02.2009

19.10.2009

18.02.2009

19.10.2010

28.02.2011

19.05.2009

01.07.2009

01.07.2011

14.03.2009

05.06.2009

17.10.2009

20.11.2010

I ю

КМС

III

III ю

I

III

I ю

III

III ю

КМС

II

III

I

III

I ю

III

I ю

III ю

I

I ю

I ю

КМС

II ю

III

КМС

I

I

III

I

III ю

КМС

КМС

III

Республика 

Бурятия

Кемеровская 

область

Красноярский край

Республика Тыва

Иркутская область

Красноярский край

Республика 

Хакасия

Красноярский край

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

Красноярский край

Республика 

Бурятия

Красноярский край

Новосибирская 

область

ХМАО Югра

Республика 

Хакасия

Республика Тыва

Республика 

Бурятия

Кемеровская 

область

Республика 

Хакасия

Иркутская область

Республика 

Хакасия

Республика Тыва

Республика Тыва

Иркутская область

Республика 

Бурятия

Красноярский край

Иркутская область

Республика Тыва

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

ТЮРБЕЙЕВ Данзан

ГАМОНСКИЙ Иван

СУЛЕЙМАНОВ 

Амирхан
МОНГУШ 

Намзырай

МУРУЕВ Дмитрий

БОГДАНОВ Никита

КУРДЮКОВ 

Станислав

СЕЛЕЗНЕВ Даниил

КАРА-САЛ 

Намзырай

БААЖАЙ Балчиян

ЛАРИОНОВ 

Дмитрий

ОСИПОВИЧ Данил

ТОНТОЕВ Аюр

БАРШ Сергей

АХВЕРДЯН Арсен

БАЮ Салавдин

ЧЕРТЫКОВ Данил

ДОМДУ Танаа-

херел

АНГАРОВ Алдар

ПОПУТНИКОВ Марк

ШУЛБАЕВ Василий

ХАХАНОВ Денис

ТЮМЕРЕКОВ 

Георгий

ХАПЛАК Чаяан

СААЯ Сайын

ПАВЛОВ Тимур

ДАМПИЛОВ Ананда

ГРИГОРЯН Юрий

ШТАПОВ Евгений

ХОВАЛЫГ Найыр

ОНДАР Айлык

МОНГУШ Максим

МАНАСЯН Артур

1

9

3

13

7

10

28

11

19

12

5

6

19

1

10

3

7

6

9

20

7

14

4

19

23

4

1

26

14

24

9

23

1

1м

2м

3м

3м

5м

5м

1м

2м

3м

3м

5м

5м

1м

2м

3м

1м

2м

3м

3м

5м

5м

1м

2м

3м

75 Количество участников - 85 Количество участников - 

100 Количество участников - 0 Количество участников - 

3м

5м

5м

12.09.2009

09.02.2009

10.09.2009

3м

5м

5м

9

4

13

52 Количество участников - 57 Количество участников - 

62 Количество участников - 68 Количество участников - 

3м

5м

5м

27.07.2010

02.10.2010

14.01.2011

2м

3м

3м

5м

5м

Мануйлов А. М., 

Битаров А. Г., Зыков 

Ф.И.О. тренера Ф.И.О. тренера

38 Количество участников - 41 Количество участников - 

44 Количество участников - 48 Количество участников - 

1м

2м

3м

03.03.2011

08.04.2011

27.12.2011

1м

2м

3м

3м

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ

11-13 октября 2024

город Красноярск

Количество субъектов Российской Федерации - 8 Общее количество участников соревнований - 244

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) «ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 
среди юношей до 16 лет  (ЕКП № 2026240021019809)



CP Фамилия, имя Разряд CP Фамилия, имя Разряд CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд TP Регион Дата рожд TP Регион Дата рожд

0 АСОЧАКОВ Роман I ю P1 P2 0 АСОЧАКОВ Роман I ю P1 P2 0 АСОЧАКОВ Роман I ю P1 P2

0 Республика Хакасия 25.08.2011 0 0 Республика Хакасия 25.08.2011 0 0 Республика Хакасия 25.08.2011 0

5 БАЮ Салавдин III P1 P2 4 СИРОТКИН Михаил II P1 P2 5 ЧЕРТЫКОВ Данил I ю P1 P2

8 ХМАО Югра 03.03.2011 8 10 Красноярский край 04.04.2011 10 2 Республика Хакасия 08.04.2011 2

0 СИРОТКИН Михаил II P1 P2 4 БАЮ Салавдин III P1 P2 4 БАЮ Салавдин III P1 P2

0 Красноярский край 04.04.2011 0 10 ХМАО Югра 03.03.2011 10 10 ХМАО Югра 03.03.2011 10

5 ЧЕРТЫКОВ Данил I ю P1 P2 0 ЧЕРТЫКОВ Данил I ю P1 P2 0 СИРОТКИН Михаил II P1 P2

2 Республика Хакасия 08.04.2011 2 0 Республика Хакасия 08.04.2011 0 0 Красноярский край 04.04.2011 0

1

3

5

7

CP Фамилия, имя Разряд CP Фамилия, имя Разряд CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд TP Регион Дата рожд TP Регион Дата рожд

5 КАИРОВ Алан I P1 P2 1 ДОМДУ Танаа-херел III ю P1 P2 0 ОСМАЕВ Тимур III P1 P2

4 Иркутская область 20.07.2011 4 6 Республика Тыва 27.12.2011 6 0 0 Красноярский край 19.08.2010 0

0 ОСМАЕВ Тимур III P1 P2 3 КАИРОВ Алан I P1 P2 4 ДОМДУ Танаа-херел III ю P1 P2

0 Красноярский край 19.08.2010 0 8 Иркутская область 20.07.2011 2 6 10 Республика Тыва 27.12.2011 10 2

ДОМДУ Танаа-херел III ю ОСМАЕВ Тимур III КАИРОВ Алан I 4

0 Республика Тыва 27.12.2011 0 Красноярский край 19.08.2010 0 Иркутская область 20.07.2011 6

1

2

CP Фамилия, имя Разряд 3

TP Регион Дата рожд 4

#Н/Д 4 БАЮ Салавдин III P1 P2 5

0 11 ХМАО Югра 03.03.2011 9 2 6

#Н/Д 0 ДОМДУ Танаа-херел III ю P1 P2 7

0 0 Республика Тыва 27.12.2011 0 0

#Н/Д 0 КАИРОВ Алан I P1 P2 4 БАЮ Салавдин III P1 P2

0 8 Иркутская область 20.07.2011 6 2 10 ХМАО Югра 03.03.2011 10

#Н/Д 5 ЧЕРТЫКОВ Данил I ю P1 P2 0 ЧЕРТЫКОВ Данил I ю P1 P2

0 4 Республика Хакасия 08.04.2011 2 2 0 Республика Хакасия 08.04.2011 0

5 ДОМДУ Танаа-херел III ю P1 P2

5 Республика Тыва 27.12.2011 1 4

0 КАИРОВ Алан I P1 P2

2 Иркутская область 20.07.2011 0 2

1 3 03.03.2011
2 7 08.04.2011
3 6 27.12.2011
4 2 20.07.2011
5 5 04.04.2011
6 4 19.08.2010
7 1 25.08.2011

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) 
"ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. ДЗОДЗИКОВА" среди юношей до 

16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

38

kg

FS

Место 

в 

группе

Фамилия, имя участника Субъект РФ Разряд / звание
ФСО, ведомство, 
спортивный клуб

Ф.И.О. тренера

Место 

в 

группе

БРОНЗА

свободен свободен свободен

A1

B2

A2

B1

БРОНЗА

2

Дата рождения

1 
p

er
io

d
1 

p
er

io
d

2 
p

er
io

d
2 

p
er

io
d

Жребий

Жребий

Жребий

1 
p

er
io

d
1 

p
er

io
d

2 
p

er
io

d
2 

p
er

io
d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

7

3

5

Жребий

4

6

2

Жребий

6

2

4

Жребий

3

6

2

7

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

1

3

5

7

Жребий

2

4

6

Место
по 

жреб

ию

1 
p

er
io

d
1 

p
er

io
d

2 
p

er
io

d
2 

p
er

io
d

Жребий

1

5

3

7

0 14

АСОЧАКОВ Роман Республика Хакасия I ю МБУ ДО "Аскизская РСШ 

им.С.З.Карамчакова" Топоев С. Т. 0 0 0 0 0 20

ОСМАЕВ Тимур Красноярский край III МБУ ДО "СШОР" 

г.Шарыпово Ивашинова Е.А., Ахмаев А.В. 0 0 0 0

22 15

СИРОТКИН Михаил Красноярский край II МБОУ ДО "СШ" 

Назаровского района Донзаленко И. А. 1 4 0 1 10 12

КАИРОВ Алан Иркутская область I Боханская ДЮСШ Махутов В. А. 2 8 1 0

8 28

ДОМДУ Танаа-херел Республика Тыва III ю ГБУ ДО РТ СШ "АВЫРГА" 

Кызылского кожууна Саая Ш. Н. 2 10 1 1 21 21

ЧЕРТЫКОВ Данил Республика Хакасия I ю МБУ ДО "Аскизская РСШ 

им.С.З.Карамчакова" Топоев С. Т. 3 15 3 0

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Рейтинг

Победы Очки VT ST
Баллы 

"+"
Баллы    

"-"

БАЮ Салавдин ХМАО Югра III СШОР Мамбетов Н.Д. 5 21 1 4 49 0

1 место

3 место

3

7

6

ЗОЛОТО

Финалы 2 10 1 1 21 21

3 15 3 0 8 28

0 0 0 0 0 14

1 4 0 1 10 12

2 8 1 0 22 15

5 21 1 4 49 0

Классификация

Победы Очки VT ST
Баллы 

"+"
Баллы    

"-"

Полуфиналы 0 0 0 0 0 20

1 5 0 1 16 8

0 0 0 0 0 14

Рейтинг в группе Б

Победы Очки VT ST
Баллы 

"+"
Баллы    

"-"

2 8 1 0 12 6

Группа Б 1 4 0 1 10 12

1 круг 2 круг 3 круг 2 10 2 0 4 10

0 0 0 0 0 20

3 13 1 2 28 0

11-13 октября 2024
город Красноярск

Группа А
1 круг 2 круг 3 круг

Рейтинг в группе А

Победы Очки VT ST
Баллы 

"+"
Баллы    

"-"

1 
p

er
io

d



Очки VT ST
Баллы 

"+"

Баллы  

"-"

Главный судья Якучаков ВН

ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь Чебодаева ТВ

ССВК Красноярский край

10

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) "ПАМЯТИ 
ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. ДЗОДЗИКОВА" среди юношей до 16 лет (ЕКП № 

2026240021019809)

1

по жребию

4

21

13

17

9

16

6

7

15

18

19

2

20

5

3

11

8

14

12 11

11

12

8

14

12

7

23

10

7

16

6

6

16

11

22

22

2

4

9

10

0

0

0

0

0

37

22

32

31

30

23

9

6

15

13

11

6

3

1

0

0

1

1

1

2

2

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

Ф.И.О. тренера

Руденко А. О., Руденко П. А.

Руденко А.О., Руденко П. А.

Алексеев В.П., Сучков А. В.

Хертек О. М.

Копытов Б. С.

Иргит К. А.

Куулар О. М.

Бахов А. И.

Махутов В. А.

Орг А. В.

Сучков А. В.

Воронков Д. Я., Болоткин А. 

Н.

Мамбетов Н.Д.

Семенов И. А., Балтахинов А. 

Г., Копытов Б. С.

Гергенов Б. Ч.

Чебодаев Л. Д.

Руденко П.А., Руденко А.О.

Сарачинский С. Н., 

Бургундосов Е. Е.

Барашков В. В.

Тюмереков Ю. Н.

Тузов С. А.

kg

Дата рождения

11.05.2010

11.05.2010

22.12.2009

15.05.2011

07.09.2011

12.10.2009

15.09.2010

02.04.2010

21.05.2009

24.07.2011

25.02.2010

03.06.2010

14.05.2011

31.08.2011

31.10.2010

14.03.2010

25.11.2011

23.12.2010

06.12.2009

14.04.2010

25.08.2010

41
ФСО, ведомство, 

спортивный клуб

МАУ ДО "СШОР" 

г.Назарово

МАУ ДО "СШОР" 

г.Назарово

КГБУ  ДО "СШОР 

им.Б.Х. Сайтиева", 

г.Красноярск

ГБУ ДО РТ СШ 

Тандинского кожууна

ГКУ ДО "СШОР 

"ТАМИР" ИМЕНИ И.И. 

ТЫХРЕНОВОЙ"
ГБУ ДО РТ СШ 

"АВЫРГА" Кызылского 

кожууна

СШ ОРК, ЦСКА-Тыва

МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск

Боханская ДЮСШ

МБУ ДО СШ 

Партизанского района
КГБУ ДО "СШОР имени 

Б.Х. Сайтиева" 

г.Красноярск

0

СШОР

ГКУ ДО "СШОР "ТАМИР" 

ИМЕНИ И.И. 

ТЫХРЕНОВОЙ"

МАУ ДО "СШ" Тунка

МБУ ДО "Аскизская РСШ 

им.С.З.Карамчакова"

МАУ ДО "СШОР", 

г.Назарово

СШ (ОРК "ЦСКА-

Хакасия")

ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств"

МБУ ДО "СШ 

Таштыпского района"

МБУ "СШ" Манского 

района

Разряд / 

звание

КМС

КМС

II

I ю

I

II

III ю

III

I

III

III

I ю

III

I

I

I ю

III

II ю

I ю

II ю

III

FS

Субъект РФ

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Республика Тыва

Иркутская область

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

Иркутская область

Красноярский край

Красноярский край

Новосибирская 

область

ХМАО Югра

Иркутская область

Республика Бурятия

Республика Хакасия

Красноярский край

Республика Хакасия

Республика Хакасия

Республика Хакасия

Красноярский край

Фамилия, имя участника

КОНДРАШОВ Кирилл

КОНДРАШОВ Никита

ЧАНИЕВ Руслан

ООРЖАК Руслан

ХЕРТУЕВ Саян

МОНГУШ Ярамир

ООРЖАК Чайыр

МАНИЦКИЙ Максимилиан

КАИРОВ Маирбек

ФУРСОВ Владислав

ИВАШКО Иван

БЕЗУГЛОВ Илья

АГАЕВ Амин

ХУДОЯН Княз

ГЫРГЕШКИНОВ Андрей

КИЧЕЕВ Максим

ЛАПИН Иван

КУУЛАР Намзырай

ДУН Сенгил

МИЯГАШЕВ Леонид

КИСЕЛЁВ Виктор

18

19

4

19

9

8

6

12

11

13

2

Личные результаты

11-13 октября 2024

город Красноярск

Рейтинг
Место

1

2

3

3

5

5

10

17

5

21

17

14

18

13

12

7

6

5

4

3



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Регион
Дата 
рожд

0 #Н/Д #Н/Д 4 КОНДРАШОВ Кирилл КМС P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Красноярский край 11.05.2010 10 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 3 КОНДРАШОВ Кирилл КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2
6 Красноярский край 11.05.2010 6 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ХУДОЯН Княз I P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 31.08.2011 0 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 5 КОНДРАШОВ Кирилл КМС P1 P2

0 ГЫРГЕШКИНОВ АндрейI P1 P2 10 Красноярский край 11.05.2010 10

0 Республика Бурятия 31.10.2010 0 5 ЧАНИЕВ Руслан II P1 P2

5 ЧАНИЕВ Руслан II P1 P2 4 Красноярский край 22.12.2009 4

2 Красноярский край 22.12.2009 2 1 ЧАНИЕВ Руслан II P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Красноярский край 22.12.2009 0 4

0 #Н/Д #Н/Д 0 КИЧЕЕВ Максим I ю P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Хакасия 14.03.2010 0 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 5 КОНДРАШОВ КириллКМС P1 P2 11

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Красноярский край 11.05.2010 11

0 #Н/Д #Н/Д 5 ООРЖАК Чайыр III ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Республика Тыва 15.09.2010 2 4

0 #Н/Д #Н/Д 1 ООРЖАК Чайыр III ю P1 P2

3 ФУРСОВ Владислав III P1 P2 3 Республика Тыва 15.09.2010 1 2

9 Красноярский край 24.07.2011 1 8 0 ФУРСОВ Владислав III P1 P2

0 ЛАПИН Иван III P1 P2 4 Красноярский край 24.07.2011 4 0

0 Красноярский край 25.11.2011 0 0 0 ХЕРТУЕВ Саян I P1 P2

4 ХЕРТУЕВ Саян I P1 P2 0 Иркутская область 07.09.2011 0

12 Иркутская область 07.09.2011 12 4 ХЕРТУЕВ Саян I P1 P2

0 КИСЕЛЁВ Виктор III P1 P2 10 Иркутская область 07.09.2011 10

0 Красноярский край 25.08.2010 0 3 ХЕРТУЕВ Саян I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Иркутская область 07.09.2011 0 3

0 #Н/Д #Н/Д 0 КУУЛАР Намзырай II ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Хакасия 23.12.2010 0

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДУН Сенгил I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Хакасия 06.12.2009 0 0

0 #Н/Д #Н/Д 4 ООРЖАК Руслан I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Республика Тыва 15.05.2011 12

0 #Н/Д #Н/Д 4 ООРЖАК Руслан I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Республика Тыва 15.05.2011 5 6

0 #Н/Д #Н/Д 0 ООРЖАК Руслан I ю P1 P2

0 МИЯГАШЕВ Леонид II ю P1 P2 0 Республика Тыва 15.05.2011 0

0 Республика Хакасия 14.04.2010 0 0 КАИРОВ Маирбек I P1 P2

4 КАИРОВ Маирбек I P1 P2 4 Иркутская область 21.05.2009 4

11 Иркутская область 21.05.2009 11 0 МАНИЦКИЙ Максимилиан III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 02.04.2010 0

0 #Н/Д #Н/Д 5 МАНИЦКИЙ МаксимилианIII P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Красноярский край 02.04.2010 6

0 #Н/Д #Н/Д 0 КОНДРАШОВ Никита КМС P1 P2 4

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Красноярский край 11.05.2010 4

0 #Н/Д #Н/Д 4 МОНГУШ Ярамир II P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Тыва 12.10.2009 10

0 #Н/Д #Н/Д 0 МОНГУШ Ярамир II P1 P2

1 БЕЗУГЛОВ Илья I ю P1 P2 0 Республика Тыва 12.10.2009 0

6 Новосибирская область 03.06.2010 6 0 0 ИВАШКО Иван III P1 P2

3 ИВАШКО Иван III P1 P2 0 Красноярский край 25.02.2010 0

11 Красноярский край 25.02.2010 3 8 5 КОНДРАШОВ Никита КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Красноярский край 11.05.2010 2

0 #Н/Д #Н/Д 1 АГАЕВ Амин III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 ХМАО Югра 14.05.2011 3 0

0 #Н/Д #Н/Д 5 КОНДРАШОВ Никита КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Красноярский край 11.05.2010 2

0 #Н/Д #Н/Д 4 КОНДРАШОВ Никита КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 14 Красноярский край 11.05.2010 2 12

0 #Н/Д #Н/Д

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

1 ХУДОЯН Княз I P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2
1 Иркутская область 31.08.2011 1 3 ЧАНИЕВ Руслан II P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2
10 Красноярский край 22.12.2009 6 4

5

4 ЧАНИЕВ Руслан II P1 P2

12 Красноярский край 22.12.2009 12 1 ХЕРТУЕВ Саян I P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2
5 Иркутская область 07.09.2011 3 2

10

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 АГАЕВ Амин III P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2
0 ХМАО Югра 14.05.2011 0 0 0 МОНГУШ Ярамир II P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2
5 Республика Тыва 12.10.2009 2 3

3 МОНГУШ Ярамир II P1 P2

8 Республика Тыва 12.10.2009 4 4 5 ООРЖАК Руслан I ю P1 P2

8 Республика Тыва 15.05.2011 2 6

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Победители и призеры

41

kg

FS

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) "ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО 

ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. ДЗОДЗИКОВА" среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

V 9

I 1

III 4

II 21

III 13

9

#

#

4

9

#

#

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

V

6

9

13

16

17

21

2

4

20

12

13

15

16

17

19

20

21

1 
p

er
io

d

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

3

4

7

8

9

10

14

15

18

19

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жреби

й

1

2

4

5

6

7

9

11

МОНГУШ Ярамир II

Республика Тыва 12.10.2009

УТЕШЕНИЕ

Бронза

Бронза

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

17

21

17

Красноярский край 22.12.2009

ООРЖАК Руслан I ю

Республика Тыва 15.05.2011

ХЕРТУЕВ Саян I

Иркутская область 07.09.2011

КОНДРАШОВ Кирилл КМС

Красноярский край 11.05.2010

КОНДРАШОВ Никита КМС

Красноярский край 11.05.2010

ЧАНИЕВ Руслан II

Квалификация - 1/16 финала

1/8 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/4 финала

1/2 финала

Финал

2 
p

er
io

d

Жреб

ий

1

4

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жреб

ий

1

Жребий

1

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d



Очки VT ST
Баллы 

"+"

Баллы 

"-"

Главный судья Якучаков ВН
ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь Чебодаева ТВ

ССВК Красноярский край

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 

«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

среди юношей до 16 лет 

(ЕКП № 2026240021019809)

9

по жребию

7

20

14

19

4

2

17

12

11

8

1

15

13

3

18

16

5

6

10 18

0

4

2

14

4

29

22

18

9

12

5

3

5

10

10

10

11

11

11

0

0

0

0

30

28

27

40

32

8

23

10

5

2

1

2

0

0

0

0

2

2

1

4

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ф.И.О. тренера

Дашинемаев Б. Б., 

Жаргалов Б. Ц.

Артюхин Ф. Ю.

Тюмереков Ю. Н.

Хаханов А. И.

Тюмереков Ю. Н.

Делгер-Оол А. К.

Махутов В. А.

Карамчакова Т. А., 

Домогашев Д. С.
Семенов И. А., 

Копытов Б. С.
Сарачинский С. Н., 

Бургундосов Е. Е.

Родихин А.А.

Воронков Д. Я., 

Болоткин А. Н.

Назаров С. А.

Домогашев Д. С.

Сарачинский С. Н., 

Бургундосов Е. Е.

Алиев Р.Г.

Хаханов А.И.

Михеева Н. В., Шила 

А.М.
Шеин Д.Н., Гребнев 

Д.С.

Гаджиев М. С.

kg

Дата 

рождения

19.10.2010

28.02.2011

19.05.2009

01.07.2009

01.07.2011

14.03.2009

23.09.2009

06.10.2010

06.04.2011

30.04.2011

22.05.2010

21.12.2010

08.12.2010

23.09.2011

20.09.2009

04.06.2009

17.08.2010

28.04.2009

11.03.2009

11.03.2011

44
ФСО, ведомство, 

спортивный клуб

МАУ СШОР № 7

МБУ ДО "СШОР по 

единоборствам им. 

В.Я. Кульбякина"

МБУ ДО "СШ 

Таштыпского района"

ЦСКА г. Иркутск

МБУ ДО "СШ 

Таштыпского района"

ГБУ ДО РТ "СШОР 

им.Монгуша Ч.А."

МБУ ДО "БОХАНСКАЯ 

ДЮСШ"

ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств"

ГКУ ДО "СШОР 

"ТАМИР" ИМЕНИ И.И. 

ТЫХРЕНОВОЙ"

СШ (ОРК "ЦСКА-

Хакасия")

МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск

0

МАУ ДО "СШОР", 

г.Назарово

ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств"

СШ (ОРК "ЦСКА-

Хакасия")

МБУ ДО "СШ по 

видам единоборств", 

г. Лесосибирск

ЦСКА г. Иркутск

МБУ "СШ" Манского 

района

МБУ ДО "СШ"ЦФСР" 

г.Дивногорск

СШ

Разряд / 

звание

I

I ю

I ю

КМС

II ю

III

I

I ю

I

I ю

III

I ю

III

I ю

II ю

III

II

III

I

I ю

FS

Субъект РФ

Республика 

Бурятия
Кемеровска

я область
Республика 

Хакасия
Иркутская 

область
Республика 

Хакасия
Республика 

Тыва
Иркутская 

область
Республика 

Хакасия
Иркутская 

область
Республика 

Хакасия
Красноярск

ий край
Новосибирс

кая область
Красноярск

ий край
Республика 

Хакасия
Республика 

Хакасия
Красноярск

ий край
Иркутская 

область
Красноярск

ий край
Красноярск

ий край

ХМАО Югра

Фамилия, имя участника

АНГАРОВ Алдар

ПОПУТНИКОВ Марк

ШУЛБАЕВ Василий

ХАХАНОВ Денис

ТЮМЕРЕКОВ Георгий

ХАПЛАК Чаяан

ШОБОЛОВ Степан

КАЗАГАШЕВ Матвей

ХУДОЯН Али

БАЙЫР Орхан

МАНЧЕЛАЕВ Артём

ОЩЕПКОВ Вячеслав

ЩАНКИН Валерий

ДОРОФЕЕВ Матвей

САРАЧИНСКИЙ 

Богдан

КОВАЛЕВ Даниил

АДУХАЕВ Анатолий

ТРОФИМОВ Егор

ПОЛЕЖАЕВ Максим

ПАШАЕВ Азим

11

12

13

13

13

16

16

16

19

Личные результаты

11-13 октября 2024

город Красноярск

Рейтинг

Место

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

18

13

19

16

12

5

8

4

3

1



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Регион
Дата 
рожд

0 #Н/Д #Н/Д 1 МАНЧЕЛАЕВ Артём III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Красноярский край 22.05.2010 1 0 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 1 КАЗАГАШЕВ Матвей I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2
7 Республика Хакасия 06.10.2010 2 5

0 #Н/Д #Н/Д 3 КАЗАГАШЕВ Матвей I ю P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Республика Хакасия 06.10.2010 0 3 TP Регион
Дата 
рожд

0 #Н/Д #Н/Д 0 ТЮМЕРЕКОВ Георгий II ю P1 P2

0 КОВАЛЕВ Даниил III P1 P2 0 Республика Хакасия 01.07.2011 0

0 Красноярский край 04.06.2009 0 0 4 ТЮМЕРЕКОВ Георгий II ю P1 P2

4 ТЮМЕРЕКОВ Георгий II ю P1 P2 11 Республика Хакасия 01.07.2011 3 8

11 Республика Хакасия 01.07.2011 7 4 3 ТЮМЕРЕКОВ Георгий II ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 8 Республика Хакасия 01.07.2011 0 8

0 #Н/Д #Н/Д 0 АДУХАЕВ Анатолий II P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 17.08.2010 0 0 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 5 АНГАРОВ Алдар I P1 P2 2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Бурятия 19.10.2010 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ПАШАЕВ Азим I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 ХМАО Югра 11.03.2011

0 #Н/Д #Н/Д 0 ШУЛБАЕВ Василий I ю P1 P2

5 ШУЛБАЕВ Василий I ю P1 P2 0 Республика Хакасия 19.05.2009 0

5 Республика Хакасия 19.05.2009 5 5 ШУЛБАЕВ Василий I ю P1 P2

0 ОЩЕПКОВ Вячеслав I ю P1 P2 0 Республика Хакасия 19.05.2009

2 Новосибирская область 21.12.2010 2 4 АНГАРОВ Алдар I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 19.10.2010 10

0 #Н/Д #Н/Д 5 АНГАРОВ Алдар I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 8 Республика Бурятия 19.10.2010 8

0 #Н/Д #Н/Д 4 АНГАРОВ Алдар I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Бурятия 19.10.2010 10

0 #Н/Д #Н/Д 0 ПОЛЕЖАЕВ Максим I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 11.03.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 3 ХУДОЯН Али I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 5 Иркутская область 06.04.2011 2 3

0 #Н/Д #Н/Д 0 ХУДОЯН Али I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 06.04.2011 0

0 #Н/Д #Н/Д 1 БАЙЫР Орхан I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Хакасия 30.04.2011 2 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ХАХАНОВ Денис КМС P1 P2

0 ЩАНКИН Валерий III P1 P2 0 Иркутская область 01.07.2009 0

0 Красноярский край 08.12.2010 0 4 ХАХАНОВ Денис КМС P1 P2

4 ХАХАНОВ Денис КМС P1 P2 10 Иркутская область 01.07.2009 10

10 Иркутская область 01.07.2009 10 4 ХАХАНОВ Денис КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Иркутская область 01.07.2009 10

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДОРОФЕЕВ Матвей I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Хакасия 23.09.2011 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ПОПУТНИКОВ Марк I ю P1 P2 4

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Кемеровская область 28.02.2011 4

0 #Н/Д #Н/Д 0 ТРОФИМОВ Егор III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 28.04.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ШОБОЛОВ Степан I P1 P2

4 ШОБОЛОВ Степан I P1 P2 0 Иркутская область 23.09.2009 0

10 Иркутская область 23.09.2009 6 4 4 ШОБОЛОВ Степан I P1 P2

0 САРАЧИНСКИЙ Богдан II ю P1 P2 11 Иркутская область 23.09.2009 11

0 Республика Хакасия 20.09.2009 0 0 5 ПОПУТНИКОВ Марк I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Кемеровская область 28.02.2011 4

0 #Н/Д #Н/Д 0 ХАПЛАК Чаяан III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Тыва 14.03.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д 4 ПОПУТНИКОВ Марк I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Кемеровская область 28.02.2011 10

0 #Н/Д #Н/Д 4 ПОПУТНИКОВ Марк I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Кемеровская область 28.02.2011 10

0 #Н/Д #Н/Д

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 ПОЛЕЖАЕВ Максим I P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 11.03.2009 0 0 4 ШУЛБАЕВ Василий I ю P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Республика Хакасия 19.05.2009 8 4
2

5 ШУЛБАЕВ Василий I ю P1 P2

10 Республика Хакасия 19.05.2009 10 0 1 ТЮМЕРЕКОВ Георгий II ю P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Хакасия 01.07.2011 2 0
12

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

5 ХАПЛАК Чаяан III P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 8 Республика Тыва 14.03.2009 6 2 0 ХАПЛАК Чаяан III P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Тыва 14.03.2009 0

0 ШОБОЛОВ Степан I P1 P2

2 Иркутская область 23.09.2009 0 2 4 ХАХАНОВ Денис КМС P1 P2

10 Иркутская область 01.07.2009 10

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

2

4

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

4

Жребий

9

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

ПОПУТНИКОВ Марк I ю

Кемеровская область 28.02.2011

ШУЛБАЕВ Василий I ю

Квалификация - 1/16 финала

1/8 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/4 финала

1/2 финала

Финал

Бронза

Бронза

Якучаков ВН

Кемеровская область - Кузбасс

14

15

16

17

19

20

17

20

9

10

11

12

ХАПЛАК Чаяан III

Республика Тыва 14.03.2009

УТЕШЕНИЕ

19

Республика Хакасия 19.05.2009

ХАХАНОВ Денис КМС

Иркутская область 01.07.2009

ТЮМЕРЕКОВ Георгий II ю

Республика Хакасия 01.07.2011

АНГАРОВ Алдар I

Республика Бурятия 19.10.2010

14

17

20

10

7

19

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жреби

й

3

4

7

8

13

14

17

18

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

2

4

5

14

20

7

4

19

14

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

V

Победители и призеры

44

kg

FS

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 
«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

среди юношей до 16 лет 
(ЕКП № 2026240021019809)

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

V 4

I 9

III 7

II 20

III 14

9

7

9

11

6

7



Очки VT ST
Баллы 

"+"

Баллы  

"-"

Главный судья Якучаков ВН

ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь Чебодаева ТВ

ССВК Красноярский край

1

3

29

22

9

26

14

28

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) "ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. 
ДЗОДЗИКОВА" среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

7

по жребию

12

25

21

24

5

2

27

15

8

20

16

10

18

17

19

11

4

13

23

6

9

3

8

14

4

10

10

10

11

19

0

0

16

16

18

15

27

19

24

2

2

13

19

15

12

11

4

5

5

2

2

2

1

3

2

0

0

0

0

0

0

0

47

39

10

48

20

34

10

21

22

12

13

12

7

5

7

2

3

3

0

4

0

0

0

1

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

4

3

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

Ф.И.О. тренера

Хаптагаев А. Е., Хаптагаев 

М. А.

Мамбетов Н.Д.

Сарыг-Оол А. А.

Сарыглар А. А.

Назаров С. А.

Хертек О. М.

Хаханов А. И.

Комиссаров Д. Т.

Куулар О. М., Сарыглар А. А.

Артюхин Ф.Ю.

Уткин Д. В.

Зыков Д. В., Мануйлов А.М., 

Битаров А.Г.

Окладников С.В., Зыков Д. В.

Донзаленко А. В.

Донгак Д. Э.

Донзаленко И. А.

Чебодаев Л. Д.

Гергенов Б. Ч.

Жаргалов Б.Ц.

Хертек О. М.

Петров С. А., Шелемин Е. М.

Свириденко Ю. А.

Артюхин Ф. Ю.

Донзаленко И. А., 

Донзаленко А. В.

Серегин А.П.

Донзаленко А.В., Донзаленко 

И.А.

Сарачинский С. Н.

Сарачинский С. Н.

Мамбетов Н.Д.

kg

Дата рождения

23.05.2009

30.05.2009

19.12.2009

02.10.2009

31.10.2010

16.11.2009

30.03.2010

18.10.2009

29.08.2009

24.03.2010

21.09.2010

11.03.2010

13.10.2010

15.09.2010

22.04.2009

11.08.2009

11.06.2009

16.05.2009

09.09.2009

13.05.2009

27.09.2010

18.02.2009

23.06.2009

01.12.2010

05.06.2009

09.09.2010

29.03.2011

25.04.2011

12.10.2010

48
ФСО, ведомство, спортивный клуб

ГКУ ДО "СШОР "ТАМИР" ИМЕНИ И.И. 

ТЫХРЕНОВОЙ"

СШОР

ГБУ ДО РТ СШ "АВЫРГА" Кызылского 

кожууна

ГБУ ДО РТ "СШОР им.Монгуша Ч.А."

МАУ ДО "СШОР", г.Назарово

ГБУ ДО РТ СШ Тандинского кожууна

ЦСКА г. Иркутск

МАУ ДО "СШ" Тунка

СШ ОРК, ЦСКА-Тыва

МБУ ДО «СШОР по единоборствам им. В.Я. 

Кульбякина»

ГАУ ДО НСО Спортивная школа единоборств

МАУ ДО "СШОР по вольной борьбе" 

г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР по вольной борьбе" 

г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

МБОУ СОШ №18 г.Кызыла

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

МБУ ДО "Аскизская РСШ им.С.З.Карамчакова"

МАУ ДО "СШ" Тунка

МАУ СШОР №7

ГБУ ДО РТ СШ Тандинского кожууна

СШОР "СПАРТА"

МБУ ДО "СШ по видам единоборств", г. 

Лесосибирск

МБУ ДО "СШОР по единоборствам им. В.Я. 

Кульбякина"

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

МАУ ДО "СШОР по вольной борьбе" 

г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

СШ (ОРК "ЦСКА-Хакасия")

СШ (ОРК "ЦСКА-Хакасия")

СШОР

Разряд / 

звание

I

КМС

III

КМС

III

II

I

I

III ю

КМС

I ю

III

III

I

III ю

II

I ю

КМС

II

III ю

I

III

III ю

II

III

II

II ю

III ю

IХМАО Югра

FS

Субъект РФ

Иркутская область

ХМАО Югра

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

Республика Тыва

Иркутская область

Республика Бурятия

Республика Тыва

Кемеровская область

Новосибирская 

область

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Республика Тыва

Красноярский край

Республика Хакасия

Республика Бурятия

Республика Бурятия

Республика Тыва

Иркутская область

Красноярский край

Кемеровская область

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Республика Хакасия

Республика Хакасия

КЕРИМОВ Абдул-басир

Фамилия, имя участника

АНУФРИЕВ Гавриил

ТАШАЕВ Магомед

САЛЧАК Ринчен

ООРЖАК Шаанак

НИКИТИН Ярослав

САРЫГЛАР Айыраш

ХАЛАПХАНОВ Максим

МИТЫПОВ Максар

КАРА-САЛ Авырга

НОВОКШАНОВ Игнат

ДЖАЛИЛОВ Али

АДИБЕКЯН Тигран

БОСТАНОВ Тимур

ДЕРГАЧ Руслан

ООРЖАК Саид

САРТАСОВ Павел

ТОРТОМАШЕВ Евгений

ГАРМАЕВ Доржи

ТУМУРОВ Владимир

КЫР Виктор

СЕРГЕЕВ Тимур

МЕХНО Кирилл

КРАСНОШЛЫК Семён

РАКИТОВ Семён

СИДОРОВ Анатолий

ВАРТАНЯН Ашот

БУТАНАЕВ Данил

ЧЕБОДАЕВ Дмитрий28

11

12

13

14

15

16

17

18

18

19

22

23

21

24

24

24

27

Личные результаты

11-13 октября 2024

город Красноярск

Рейтинг

Место

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

22

15

12

17

12

13

11

10

9

5



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион
Дата 
рожд

CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Регион
Дата 
рожд

0 #Н/Д #Н/Д 0 СЕРГЕЕВ Тимур I P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 3 Иркутская область 27.09.201

0
3 0 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 0 МИТЫПОВ Максар I P1 P2

4 МИТЫПОВ Максар I P1 P2 0 Республика Бурятия 18.10.2009 0

10 Республика Бурятия 18.10.2009 4 6 5 МИТЫПОВ Максар I P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

0 РАКИТОВ Семён II P1 P2 8 Республика Бурятия 18.10.200

9
0 8 TP Регион Дата рожд

0 Красноярский край 01.12.2010 0 0 4 АНУФРИЕВ Гавриил I P1 P2

1 ТОРТОМАШЕВ Евгений I ю P1 P2 11 Иркутская область 23.05.2009 3 8

2 Республика Хакасия 11.06.2009 0 2 0 НИКИТИН Ярослав III P1 P2

3 НИКИТИН Ярослав III P1 P2 0 Красноярский край 31.10.201

0
0

5 Красноярский край 31.10.2010 3 2 4 АНУФРИЕВ Гавриил I P1 P2

0 МЕХНО Кирилл III P1 P2 11 Иркутская область 23.05.2009 11

0 Красноярский край 18.02.2009 0 5 АНУФРИЕВ Гавриил I P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

4 АНУФРИЕВ Гавриил I P1 P2 5 Иркутская область 23.05.200

9
5 TP Регион Дата рожд

10 Иркутская область 23.05.2009 10 5 АНУФРИЕВ Гавриил I P1 P2 10

4 КАРА-САЛ Авырга III ю P1 P2 10 Иркутская область 23.05.2009 10

10 Республика Тыва 29.08.2009 6 4 4 КАРА-САЛ Авырга III ю P1 P2

0 СИДОРОВ Анатолий III P1 P2 10 Республика Тыва 29.08.200

9
10

0 Красноярский край 05.06.2009 0 0 1 КАРА-САЛ Авырга III ю P1 P2

3 ДЕРГАЧ Руслан I P1 P2 2 Республика Тыва 29.08.2009 1 1

5 Красноярский край 15.09.2010 3 2 0 ДЕРГАЧ Руслан I P1 P2

1 ГАРМАЕВ Доржи КМС P1 P2 0 Красноярский край 15.09.201

0
0

2 Республика Бурятия 16.05.2009 1 1 0 САЛЧАК Ринчен III P1 P2

3 САЛЧАК Ринчен III P1 P2 0 Республика Тыва 19.12.2009 0 0

3 Республика Тыва 19.12.2009 0 3 3 САЛЧАК Ринчен III P1 P2

1 КЫР Виктор III ю P1 P2 2 Республика Тыва 19.12.200

9
0 2

1 Республика Тыва 13.05.2009 1 0 3 САЛЧАК Ринчен III P1 P2

0 БУТАНАЕВ Данил II ю P1 P2 2 Республика Тыва 19.12.2009 0 2

0 Республика Хакасия 29.03.2011 0 1 НОВОКШАНОВ Игнат КМС P1 P2

4 НОВОКШАНОВ Игнат КМС P1 P2 1 Кемеровская область 24.03.201

0
1 0

11 Кемеровская область 24.03.2010 11

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 4 ДЖАЛИЛОВ Али I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 13 Новосибирская область 21.09.201

0
1 12

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДЖАЛИЛОВ Али I ю P1 P2

1 САРТАСОВ Павел II P1 P2 0 Новосибирская область 21.09.2010 0

2 Красноярский край 11.08.2009 0 2 1 БОСТАНОВ Тимур III P1 P2

3 БОСТАНОВ Тимур III P1 P2 3 Красноярский край 13.10.201

0
1 2

4 Красноярский край 13.10.2010 1 3 1 ООРЖАК Шаанак КМС P1 P2

1 ООРЖАК Саид III ю P1 P2 2 Республика Тыва 02.10.2009 2 0

7 Республика Тыва 22.04.2009 2 5 1 АДИБЕКЯН Тигран III P1 P2

3 АДИБЕКЯН Тигран III P1 P2 1 Красноярский край 11.03.201

0
1

11 Красноярский край 11.03.2010 9 2 4 ООРЖАК Шаанак КМС P1 P2

4 ООРЖАК Шаанак КМС P1 P2 10 Республика Тыва 02.10.2009 10

10 Республика Тыва 02.10.2009 10 4 ООРЖАК Шаанак КМС P1 P2

0 ВАРТАНЯН Ашот II P1 P2 12 Республика Тыва 02.10.200

9
12

0 Красноярский край 09.09.2010 0 0 ТАШАЕВ Магомед КМС P1 P2 0

1 ТУМУРОВ Владимир II P1 P2 0 ХМАО Югра 30.05.2009 0

2 Республика Бурятия 09.09.2009 0 2 1 САРЫГЛАР Айыраш II P1 P2

3 САРЫГЛАР Айыраш II P1 P2 4 Республика Тыва 16.11.200

9
1 3

9 Республика Тыва 16.11.2009 3 6 4 ТАШАЕВ Магомед КМС P1 P2

4 ТАШАЕВ Магомед КМС P1 P2 10 ХМАО Югра 30.05.2009 4 6

11 ХМАО Югра 30.05.2009 11 3 ТАШАЕВ Магомед КМС P1 P2

0 ЧЕБОДАЕВ Дмитрий III ю P1 P2 5 ХМАО Югра 30.05.200

9
3 2

0 Республика Хакасия 25.04.2011 0 4 ТАШАЕВ Магомед КМС P1 P2

5 ХАЛАПХАНОВ Максим I P1 P2 13 ХМАО Югра 30.05.2009 3 10

0 Иркутская область 30.03.2010 0 5 ХАЛАПХАНОВ Максим I P1 P2

0 КЕРИМОВ Абдул-басир I P1 P2 4 Иркутская область 30.03.201

0
4

0 ХМАО Югра 12.10.2010 0 0 ХАЛАПХАНОВ Максим I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 30.03.2010 0 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 КРАСНОШЛЫК Семён III ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Кемеровская область 23.06.200

9
0

0 #Н/Д #Н/Д

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д
0 МЕХНО Кирилл III P1 P2

2 Красноярский край 18.02.200

9
2 3 НИКИТИН Ярослав III P1 P2

6 МЕХНО Кирилл III P1 P2
10 Красноярский край 31.10.2010 4 6 1 НИКИТИН Ярослав III P1 P2

0 Красноярский край 18.02.2009
5 НИКИТИН Ярослав III P1 P2 1 Красноярский край 31.10.2010 0 1

3

4 Красноярский край 31.10.201

0
4 1 МИТЫПОВ Максар I P1 P2

3 Республика Бурятия 18.10.2009 3 0 3 САЛЧАК Ринчен III P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2
3 Республика Тыва 19.12.2009 1 2

1

0 #Н/Д #Н/Д
0 ЧЕБОДАЕВ Дмитрий III ю P1 P2

0 Республика Хакасия 25.04.201

1
0 0 3 САРЫГЛАР Айыраш II P1 P2

26 ЧЕБОДАЕВ Дмитрий III ю P1 P2
9 Республика Тыва 16.11.2009 4 5 1 САРЫГЛАР Айыраш II P1 P2

0 Республика Хакасия 25.04.2011
5 САРЫГЛАР Айыраш II P1 P2 4 Республика Тыва 16.11.2009 4

8 Республика Тыва 16.11.200

9
6 2 1 ХАЛАПХАНОВ Максим I P1 P2

6 Иркутская область 30.03.2010 0 6 4 ООРЖАК Шаанак КМС P1 P2

14 Республика Тыва 02.10.2009 14

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Победители и призеры

48

kg

FS

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) "ПАМЯТИ 
ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. ДЗОДЗИКОВА" среди юношей до 16 лет (ЕКП № 

2026240021019809)

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

V 5

I 7

III 12

II 25

III 21

12

21

25

5

12

24

21

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

V

8

12

16

21

25

27

5

2

24

24

25

26

27

28

1 
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er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

2

5

7

8

10

12

15

16

18

20

21

24

25

27

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

САРЫГЛАР Айыраш II

Республика Тыва 16.11.2009

УТЕШЕНИЕ

Бронза

Бронза

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

29

6

5

26

24

27

25

24

Республика Тыва 19.12.2009

ООРЖАК Шаанак КМС

Республика Тыва 02.10.2009

НИКИТИН Ярослав III

Красноярский край 31.10.2010

АНУФРИЕВ Гавриил I

Иркутская область 23.05.2009

ТАШАЕВ Магомед КМС

ХМАО Югра 30.05.2009

САЛЧАК Ринчен III

Квалификация - 1/16 финала

1/8 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/4 финала

1/2 финала

Финал

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

2

7

1 
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io

d

2 
p
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io

d

Жребий

7

Жребий

7

1 
p
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d

2 
p
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io

d



Очки VT ST
Баллы 

"+"

Баллы  

"-"

Главный судья Якучаков ВН

ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь Чебодаева ТВ

ССВК Красноярский край

7

5

3

15

8

20

16

19

30

22

32

21

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 
«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

23

по жребию

1

4

26

24

14

9

31

12

6

31

28

18

33
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10

27

13

2

11
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10
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11

22

10

0

6

8

12

19

25

15
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12

8

10

8

4
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6

8

6

10

4

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

40

32

23

41

23

20

14

28

18

13

4

15

15

11

2

5

0

2

4

0

1

3

1

1

1

2

1

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

5

9

4

4

3

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

Гаджиев М.С.

Битаров А.Г., Зыков Д. В., 

Мануйлов А.М.

Зыков Д. В., Мануйлов А.М., 

Битаров А.Г.

Ф.И.О. тренера

Иргит К. А.

Хаханов А. И.

Гергенов Б. Ч.

Мануйлов А. М., Битаров А. Г., 

Зыков Д. В.

Штапов М. А., Семенов И. А.

Саая Ш. Н.

Хертек О. М.

Делгер-Оол А. К.

Хертек О.М.

Ковалев М. Ф.

Тюмереков Ю. Н.

Хертек О. М.

Уйнукай-оол Х.Ш.

Лучискенс В.З., Петянин С.А.

Бельков А. М.

Петров С. А., Шелемин Е. М.

Серегин А.П.

Карамчакова Л. А.

Домогашев Д. С.

Гергенов Б. Ч.

Хлистунов С.С.

Сарачинский С. Н.

Федосимов А.В., Амерханов 

М.И., Лузгин И.Ю.

Комиссаров Д. Т.

Куулар О. М.

Крылов А.Н.

Зыков Д.В.

Максимов И. В.

Донзаленко И. А.

Куулар О. М., Сарыглар А. А.20.05.2009

06.07.2009

20.09.2009

16.10.2009

kg

Дата рождения

05.06.2009

17.10.2009

20.11.2010

27.07.2010

02.10.2010

14.01.2011

14.02.2010

03.02.2009

20.04.2010

15.01.2010

18.05.2010

14.02.2010

19.01.2010

24.02.2009

02.06.2009

15.01.2010

15.03.2009

30.09.2010

18.06.2010

16.12.2009

22.09.2009

06.08.2010

30.09.2009

09.04.2010

22.01.2009

04.12.2009

07.11.2010

30.09.2010

27.12.2010

СШ ОРК, ЦСКА-Тыва

СШОР

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

52
ФСО, ведомство, 

спортивный клуб

ГБУ ДО РТ СШ "АВЫРГА" 

Кызылского кожууна

ЦСКА г. Иркутск

МАУ ДО "СШ" Тунка

МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск

МБУ ДО "НУКУТСКАЯ 

ДЮСШ"

ГБУ ДО РТ СШ "АВЫРГА" 

Кызылского кожууна

ГБУ ДО РТ СШ Тандинского 

кожууна

ГБУ ДО РТ "СШОР 

им.Монгуша Ч.А."

ГБУ ДО РТ СШ Тандинского 

кожууна

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МБУ ДО "СШ Таштыпского 

района"

ГБУ ДО РТ СШ Тандинского 

кожууна

ГБУ ДО РТ СШ Каа-Хемского 

кожууна

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МБУ ДО "НУКУТСКАЯ 

ДЮСШ"

СШОР "СПАРТА"

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

КГБУ  ДО "СШОР им.Б.Х. 

Сайтиева", г.Красноярск

ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств"

МАУ ДО "СШ" Тунка

МБУ ДО «СШОР по 

единоборствам им. В.Я. 

Кульбякина»

СШ (ОРК "ЦСКА-Хакасия")

МБУ ДО "СШ" г. Енисейска 

им. Г.П. Федотова

МАУ ДО "СШ" Тунка

СШ ОРК, ЦСКА-Тыва

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

"РС Клуб"

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

III ю

I ю

III

III

Разряд / 

звание

КМС

I

I

III

I

III ю

I ю

III ю

I ю

III

I ю

I ю

I ю

I

II

I

III

III

I ю

КМС

I ю

III ю

III

I ю

III

II

III

III

IIКрасноярский край

Республика Тыва

ХМАО Югра

Красноярский край

Красноярский край

FS

Субъект РФ

Республика Тыва

Иркутская область

Республика 

Бурятия
Красноярский 

край

Иркутская область

Республика Тыва

Республика Тыва

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

Республика 

Хакасия

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

Иркутская область

Иркутская область

Красноярский край

Красноярский край

Республика 

Хакасия
Республика 

Бурятия
Кемеровская 

область
Республика 

Хакасия

Красноярский край

Республика 

Бурятия

Республика Тыва

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

ДОНЧЕНКО Тимофей

МОНГУШ Доржу

ГАШИМОВ Гашим

ЗАЙНУЛИН Мансур

СЕМЕНОВ Савелий

Фамилия, имя участника

СААЯ Сайын

ПАВЛОВ Тимур

ДАМПИЛОВ Ананда

ГРИГОРЯН Юрий

ШТАПОВ Евгений

ХОВАЛЫГ Найыр

ЧУЛЬДУМ Дугер

ОНДАР Тандар

САЛЧАК Экер

ХРУЛЬ Андрей

СЫРГАШЕВ Никита

ЧУЛЬДУМ Дугер

САТ Сергек

ЛЕВЧЕНКО Евгений

УЛАХАНОВ Тимофей

ДЖОРОБЕКОВ Омат

ТАХАУТДИНОВ Роман

ГУДЖАЕВ Марат

КОВАЛЕНКО Ярослав

ГОМБОЕВ Баир

ЩЕГЛОВ Егор

БУРНАКОВ Матвей

НЕСТЕРОВ Егор

ШАНГИНОВ Солбон

ЧАЛЫМ Эртине

СКУСОВ Никита

ЕЛБАКИЕВ Тимур

ДИАНОВ Дмитрий25
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25
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Личные результаты

11-13 октября 2024

город Красноярск

Рейтинг

Место

1

2

3

3

5

5

7

8

9
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21

14

17
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11

12

9

9

7

7



CP Фамилия, имя Разряд CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд TP Регион Дата рожд

ДАМПИЛОВ Ананда I P1 P2 0 0 САТ Сергек I ю P1 P2 0 0 ДАМПИЛОВ Ананда I

0 Республика Бурятия 20.11.2010 0 Республика Тыва 19.01.2010 Республика Бурятия 20.11.2010

ГОМБОЕВ Баир КМС P1 P2 0 0 34 0 0 P1 P2 0 0 ГОМБОЕВ Баир КМС

0 Республика Бурятия 16.12.2009 0 0 0 Республика Бурятия 16.12.2009

НЕСТЕРОВ Егор III P1 P2 0 0 35 0 0 P1 P2 0 0 НЕСТЕРОВ Егор III

0 Красноярский край 30.09.2009 0 0 0 Красноярский край 30.09.2009

ПАВЛОВ Тимур I P1 P2 0 0 36 0 0 P1 P2 0 0 ПАВЛОВ Тимур I

0 Иркутская область 17.10.2009 0 0 0 Иркутская область 17.10.2009

0 ШАНГИНОВ Солбон I ю P1 P2 0 10 37 0 0 P1 P2 0 0 САЛЧАК Экер I ю

0 Республика Бурятия 09.04.2010 0 0 0 0 0 Республика Тыва 20.04.2010

4 САЛЧАК Экер I ю P1 P2 10 0 38 0 0 P1 P2 0 0 ЩЕГЛОВ Егор I ю

10 Республика Тыва 20.04.2010 8 2 0 0 0 Кемеровская область 22.09.2009

ЩЕГЛОВ Егор I ю P1 P2 0 0 39 0 0 P1 P2 0 0 ЧАЛЫМ Эртине III

0 Кемеровская область 22.09.2009 0 0 0 Республика Тыва 22.01.2009

ЧАЛЫМ Эртине III P1 P2 0 0 40 0 0 P1 P2 0 0 ОНДАР Тандар III ю

0 Республика Тыва 22.01.2009 0 0 0 Республика Тыва 03.02.2009

ОНДАР Тандар III ю P1 P2 0 0 41 0 0 P1 P2 0 0 УЛАХАНОВ Тимофей II

0 Республика Тыва 03.02.2009 0 0 0 Иркутская область 02.06.2009

УЛАХАНОВ Тимофей II P1 P2 0 0 42 0 0 P1 P2 0 0 КОВАЛЕНКО Ярослав I ю

0 Иркутская область 02.06.2009 0 0 0 Республика Хакасия 18.06.2010

КОВАЛЕНКО Ярослав I ю P1 P2 0 0 43 0 0 P1 P2 0 0 ХРУЛЬ Андрей III

0 Республика Хакасия 18.06.2010 0 0 0 Красноярский край 15.01.2010

ХРУЛЬ Андрей III P1 P2 0 0 44 0 0 P1 P2 0 0 ТАХАУТДИНОВ Роман III

0 Красноярский край 15.01.2010 0 0 0 Красноярский край 15.03.2009

ТАХАУТДИНОВ Роман III P1 P2 0 0 45 0 0 P1 P2 0 0 ШТАПОВ Евгений I

0 Красноярский край 15.03.2009 0 0 0 Иркутская область 02.10.2010

ШТАПОВ Евгений I P1 P2 0 0 46 0 0 P1 P2 0 0 СКУСОВ Никита II

0 Иркутская область 02.10.2010 0 0 0 Красноярский край 04.12.2009

СКУСОВ Никита II P1 P2 0 0 47 0 0 P1 P2 0 0 ЕЛБАКИЕВ Тимур III

0 Красноярский край 04.12.2009 0 0 0 Красноярский край 07.11.2010

ЕЛБАКИЕВ Тимур III P1 P2 0 0 48 0 0 P1 P2 0 0 ЧУЛЬДУМ Белек I ю

0 Красноярский край 07.11.2010 0 0 0 Республика Тыва 25.02.2010

ЧУЛЬДУМ Белек I ю P1 P2 0 0 49 0 0 P1 P2 0 0 ЛЕВЧЕНКО Евгений I

0 Республика Тыва 25.02.2010 0 0 0 Красноярский край 24.02.2009

ЛЕВЧЕНКО Евгений I P1 P2 0 0 50 0 0 P1 P2 0 0 МОНГУШ Доржу III ю

0 Красноярский край 24.02.2009 0 0 0 Республика Тыва 20.05.2009

МОНГУШ Доржу III ю P1 P2 0 0 51 0 0 P1 P2 0 0 ДИАНОВ Дмитрий III

0 Республика Тыва 20.05.2009 0 0 0 Красноярский край 30.09.2010

ДИАНОВ Дмитрий III P1 P2 0 0 52 0 0 P1 P2 0 0 СЕМЕНОВ Савелий III

0 Красноярский край 30.09.2010 0 0 0 Красноярский край 16.10.2009

СЕМЕНОВ Савелий III P1 P2 0 0 53 0 0 P1 P2 0 0 ЗАЙНУЛИН Мансур III

0 Красноярский край 16.10.2009 0 0 0 Красноярский край 20.09.2009

ЗАЙНУЛИН Мансур III P1 P2 0 0 54 0 0 P1 P2 0 0 СААЯ Сайын КМС

0 Красноярский край 20.09.2009 0 0 0 Республика Тыва 05.06.2009

СААЯ Сайын КМС P1 P2 0 0 55 0 0 P1 P2 0 0 ХОВАЛЫГ Найыр III ю

0 Республика Тыва 05.06.2009 0 0 0 Республика Тыва 14.01.2011

ХОВАЛЫГ Найыр III ю P1 P2 0 0 56 0 0 P1 P2 0 0 ДЖОРОБЕКОВ Омат I

0 Республика Тыва 14.01.2011 0 0 0 Иркутская область 15.01.2010

ДЖОРОБЕКОВ Омат I P1 P2 0 0 57 0 0 P1 P2 0 0 ГРИГОРЯН Юрий III

0 Иркутская область 15.01.2010 0 0 0 Красноярский край 27.07.2010

ГРИГОРЯН Юрий III P1 P2 0 0 58 0 0 P1 P2 0 0 ГУДЖАЕВ Марат III

0 Красноярский край 27.07.2010 0 0 0 Красноярский край 30.09.2010

ГУДЖАЕВ Марат III P1 P2 0 0 59 0 0 P1 P2 0 0 СЫРГАШЕВ Никита I ю

0 Красноярский край 30.09.2010 0 0 0 Республика Хакасия 18.05.2010

СЫРГАШЕВ Никита I ю P1 P2 0 0 60 0 0 P1 P2 0 0 БУРНАКОВ Матвей III ю

0 Республика Хакасия 18.05.2010 0 0 0 Республика Хакасия 06.08.2010

БУРНАКОВ Матвей III ю P1 P2 0 0 61 0 0 P1 P2 0 0 ДОНЧЕНКО Тимофей II

0 Республика Хакасия 06.08.2010 0 0 0 Красноярский край 27.12.2010

ДОНЧЕНКО Тимофей II P1 P2 0 0 62 0 0 P1 P2 0 0 ЧУЛЬДУМ Дугер I ю

0 Красноярский край 27.12.2010 0 0 0 Республика Тыва 14.02.2010

ЧУЛЬДУМ Дугер I ю P1 P2 0 0 63 0 0 P1 P2 0 0 ГАШИМОВ Гашим I ю

0 Республика Тыва 14.02.2010 0 0 0 ХМАО Югра 06.07.2009

ГАШИМОВ Гашим I ю P1 P2 0 0 64 0 0 P1 P2 0 0 САТ Сергек I ю

0 ХМАО Югра 06.07.2009 0 0 0 Республика Тыва 19.01.2010

FS

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 

«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 
среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)
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CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

3 ДАМПИЛОВ Ананда I P1 P2 TP Регион
Дата 
рожд

7 Республика Бурятия 20.11.2010 5 2 0 ДАМПИЛОВ Ананда I P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

1 ГОМБОЕВ Баир КМС P1 P2 0 Республика Бурятия 20.11.2010 0 0 TP Регион Дата рожд

1 Республика Бурятия 16.12.2009 0 1 5 ПАВЛОВ Тимур I P1 P2

0 НЕСТЕРОВ Егор III P1 P2 10 Иркутская область 17.10.2009 8 2

0 Красноярский край 30.09.2009 0 0 3 ПАВЛОВ Тимур I P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

3 ПАВЛОВ Тимур I P1 P2 5 Иркутская область 17.10.2009 1 4 TP Регион
Дата 
рожд

9 Иркутская область 17.10.2009 1 8 3 ПАВЛОВ Тимур I P1 P2

3 САЛЧАК Экер I ю P1 P2 8 Иркутская область 17.10.2009 2 6

8 Республика Тыва 20.04.2010 2 6 0 САЛЧАК Экер I ю P1 P2

1 ЩЕГЛОВ Егор I ю P1 P2 0 Республика Тыва 20.04.2010 0

1 Кемеровская область 22.09.2009 1 0 0 ОНДАР Тандар III ю P1 P2

0 ЧАЛЫМ Эртине III P1 P2 5 Республика Тыва 03.02.2009 5 0

0 Республика Тыва 22.01.2009 0 0 4 ОНДАР Тандар III ю P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

4 ОНДАР Тандар III ю P1 P2 11 Республика Тыва 03.02.2009 11 TP Регион Дата рожд

10 Республика Тыва 03.02.2009 8 2 0 ПАВЛОВ Тимур I P1 P2 0

3 УЛАХАНОВ Тимофей II P1 P2 0 Иркутская область 17.10.2009 0

2 Иркутская область 02.06.2009 2 0 0 УЛАХАНОВ Тимофей II P1 P2

1 КОВАЛЕНКО Ярослав I ю P1 P2 0 Иркутская область 02.06.2009 0 0

1 Республика Хакасия 18.06.2010 0 1 1 ХРУЛЬ Андрей III P1 P2

3 ХРУЛЬ Андрей III P1 P2 2 Красноярский край 15.01.2010 2 0

6 Красноярский край 15.01.2010 0 6 3 ХРУЛЬ Андрей III P1 P2

1 ТАХАУТДИНОВ Роман III P1 P2 5 Красноярский край 15.01.2010 1 4

4 Красноярский край 15.03.2009 4 0 1 ШТАПОВ Евгений I P1 P2

4 ШТАПОВ Евгений I P1 P2 1 Иркутская область 02.10.2010 1 0

10 Иркутская область 02.10.2010 4 6 3 ШТАПОВ Евгений I P1 P2

0 СКУСОВ Никита II P1 P2 8 Иркутская область 02.10.2010 2 6

0 Красноярский край 04.12.2009 0 0 3 ШТАПОВ Евгений I P1 P2

0 ЕЛБАКИЕВ Тимур III P1 P2 4 Иркутская область 02.10.2010 0 4

0 Красноярский край 07.11.2010 0 0 1 ЧУЛЬДУМ Белек I ю P1 P2

4 ЧУЛЬДУМ Белек I ю P1 P2 5 Республика Тыва 25.02.2010 2 3

10 Республика Тыва 25.02.2010 10 0

4 ЛЕВЧЕНКО Евгений I P1 P2

11 Красноярский край 24.02.2009 5 6 0 ЛЕВЧЕНКО Евгений I P1 P2

0 МОНГУШ Доржу III ю P1 P2 0 Красноярский край 24.02.2009 0

0 Республика Тыва 20.05.2009 0 0 0 СЕМЕНОВ Савелий III P1 P2

0 ДИАНОВ Дмитрий III P1 P2 0 Красноярский край 16.10.2009 0

0 Красноярский край 30.09.2010 0 0 4 СЕМЕНОВ Савелий III P1 P2

4 СЕМЕНОВ Савелий III P1 P2 10 Красноярский край 16.10.2009 10

10 Красноярский край 16.10.2009 10 0 4 СААЯ Сайын КМС P1 P2

0 ЗАЙНУЛИН Мансур III P1 P2 10 Республика Тыва 05.06.2009 10

0 Красноярский край 20.09.2009 0 4 СААЯ Сайын КМС P1 P2

4 СААЯ Сайын КМС P1 P2 10 Республика Тыва 05.06.2009 10

10 Республика Тыва 05.06.2009 10 4 СААЯ Сайын КМС P1 P2

3 ХОВАЛЫГ Найыр III ю P1 P2 10 Республика Тыва 05.06.2009 10

8 Республика Тыва 14.01.2011 6 2 0 ХОВАЛЫГ Найыр III ю P1 P2

1 ДЖОРОБЕКОВ Омат I P1 P2 0 Республика Тыва 14.01.2011 0

5 Иркутская область 15.01.2010 4 1 5 СААЯ Сайын КМС P1 P2 0

3 ГРИГОРЯН Юрий III P1 P2 0 Республика Тыва 05.06.2009 0

10 Красноярский край 27.07.2010 4 6 4 ГРИГОРЯН Юрий III P1 P2

1 ГУДЖАЕВ Марат III P1 P2 10 Красноярский край 27.07.2010 10

2 Красноярский край 30.09.2010 2 0 4 ГРИГОРЯН Юрий III P1 P2

5 СЫРГАШЕВ Никита I ю P1 P2 11 Красноярский край 27.07.2010 5 6

4 Республика Хакасия 18.05.2010 4 0 СЫРГАШЕВ Никита I ю P1 P2

0 БУРНАКОВ Матвей III ю P1 P2 0 Республика Хакасия 18.05.2010 0

0 Республика Хакасия 06.08.2010 0 0 ГРИГОРЯН Юрий III P1 P2

0 ДОНЧЕНКО Тимофей II P1 P2 0 Красноярский край 27.07.2010 0

0 Красноярский край 27.12.2010 0 5 ЧУЛЬДУМ Дугер I ю P1 P2

4 ЧУЛЬДУМ Дугер I ю P1 P2 4 Республика Тыва 14.02.2010 4

10 Республика Тыва 14.02.2010 10 0 ЧУЛЬДУМ Дугер I ю P1 P2

0 ГАШИМОВ Гашим I ю P1 P2 0 Республика Тыва 14.02.2010 0 0

0 ХМАО Югра 06.07.2009 0 0 0 САТ Сергек I ю P1 P2

4 САТ Сергек I ю P1 P2 4 Республика Тыва 19.01.2010 4

11 Республика Тыва 19.01.2010 5 6

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д НЕСТЕРОВ Егор III P1 P2

0 Красноярский край 30.09.2009 0 4 ДАМПИЛОВ Ананда I P1 P2

3 НЕСТЕРОВ Егор III P1 P2
12 Республика Бурятия 20.11.2010 10 2 5 ДАМПИЛОВ Ананда I P1 P2

0 Красноярский край 30.09.2009
5 ДАМПИЛОВ Ананда I P1 P2 4 Республика Бурятия 20.11.2010 4

0

0 Республика Бурятия 20.11.2010 0 1 ОНДАР Тандар III ю P1 P2

2 Республика Тыва 03.02.2009 2 0 0 ШТАПОВ Евгений I P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2
0 Иркутская область 02.10.2010 0

4

0 #Н/Д #Н/Д
0 ЗАЙНУЛИН Мансур III P1 P2

0 Красноярский край 20.09.2009 0 0 5 ХОВАЛЫГ Найыр III ю P1 P2

22 ЗАЙНУЛИН Мансур III P1 P2
0 Республика Тыва 14.01.2011 0 0 ХОВАЛЫГ Найыр III ю P1 P2

0 Красноярский край 20.09.2009
4 ХОВАЛЫГ Найыр III ю P1 P2 0 Республика Тыва 14.01.2011 0

12 Республика Тыва 14.01.2011 6 6 0 СЕМЕНОВ Савелий III P1 P2

0 Красноярский край 16.10.2009 0 4 ГРИГОРЯН Юрий III P1 P2

10 Красноярский край 27.07.2010 10

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Победители и призеры

52

kg

FS

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 
«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
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Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

1
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8
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22

ХОВАЛЫГ Найыр III ю

Республика Тыва 14.01.2011

УТЕШЕНИЕ

Бронза

Бронза

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

3

1

22

24

21

23

24

Республика Бурятия 20.11.2010

ГРИГОРЯН Юрий III

Красноярский край 27.07.2010

ШТАПОВ Евгений I

Иркутская область 02.10.2010

СААЯ Сайын КМС

Республика Тыва 05.06.2009

ПАВЛОВ Тимур I

Иркутская область 17.10.2009

ДАМПИЛОВ Ананда I

Квалификация - 1/16 финала

1/8 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/4 финала

1/2 финала
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Очки VT ST
Баллы 

"+"

Баллы  

"-"

Главный судья Якучаков ВН
ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь Чебодаева ТВ
ССВК Красноярский край

12

28

24

10

2

20

21

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) «ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО 
ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)
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Ф.И.О. тренера

Потёкин А. А.

Бордюговский С.К.

Делгер-Оол А. К.

Уткин Д.В.

Донзаленко А.В. 

Донзаленко И.А.

Уткин Д.В,

Домогашев Д. С.

Гергенов Б. Ч.

Чебодаев Л. Д.

Битаров А.Г., Мануйлов А. М., 

Зыков Д. В.

Кулеш В. Н., Суханов Н. Г.

Уксеков С. Г.

Ярулин Д. Ф., Проскурина А. 

Э.

Петров С. А., Шелемин Е. М.

Ивашинова Е.А.,Ахмаев А.В.

Зыков Д. В.

Копытов Б. С.

Воронков Д.Я. Болоткин А.Н.

Зыков Д. В.

Махутов В. А.

Донзаленко И. А.

Михеева Н. В., Шила А.М.

Безъязыков В. П.

Безъязыков В. П.

Мамбетов Н.Д.

Кара-Сал А. Д.

Сефербеков Д.Ш.

Иргит К. А.

kg

Дата рождения

18.01.2009

25.07.2009

19.05.2010

27.04.2009

27.01.2010

08.02.2009

17.07.2011

28.10.2009

19.10.2009

22.12.2009

01.11.2009

02.01.2009

08.09.2010

08.11.2009

10.09.2009

30.03.2009

27.09.2010

13.08.2009

06.03.2009

14.02.2010

04.07.2009

21.06.2010

10.02.2010

10.03.2010

04.05.2009

13.03.2009

11.07.2010

24.10.2009

57
ФСО, ведомство, 

спортивный клуб

МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск

МБУ ДО «СШОР по 

единоборствам им. В.Я. 

Кульбякина»

ГБУ ДО РТ "СШОР 

им.Монгуша Ч.А."

ГАУ ДО НСО Спортивная 

школа единоборств

МАУ ДО "СШОР" 

г.Назарово

0

ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств"

МАУ ДО "СШ" Тунка

МБУ ДО "Аскизская РСШ 

им.С.З.Карамчакова"

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

СШОР "СПАРТА"

0

0

СШОР "СПАРТА"

МБУ ДО "СШОР" г.Шарыпово

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

ГКУ ДО "СШОР "ТАМИР" 

ИМЕНИ И.И. ТЫХРЕНОВОЙ"

0

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

Боханская ДЮСШ

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

МБУ ДО "СШ Манского 

района"

МБУ ДО "СШ  Балахтинского 

района"

МБУ ДО "СШ  Балахтинского 

района"

СШОР

ГБУ ДО РТ "СШОР 

им.Монгуша Ч.А."

СШОР

ГБУ ДО РТ СШ "АВЫРГА" 

Кызылского кожууна

Разряд / 

звание

III

КМС

II ю

I

I

I ю

I ю

I

КМС

III

II

II

I ю

I

III

III

I

I ю

III

I

II

III

III

III

I

III ю

III

I

FS

Субъект РФ

Красноярский 

край

Кемеровская 

область

Республика Тыва

Новосибирская 

область

Красноярский 

край

Новосибирская 

область
Республика 

Хакасия
Республика 

Бурятия
Республика 

Хакасия

Красноярский край

Иркутская область

Новосибирская 

область
Новосибирская 

область

Иркутская область

Красноярский край

Красноярский край

Иркутская область

Новосибирская 

область

Красноярский край

Иркутская область

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

ХМАО Югра

Республика Тыва

ХМАО Югра

Республика Тыва

Фамилия, имя участника

НУРМАМЕДОВ Ильяс

АКШАЕВ Матвей

САТ Сайын-белек

ЕРМОЛЕНКО Демьян

САБАНЧИЕВ Эльдар

СОХРИН Иван

ТОЛМАШОВ Дмитрий

НОРСОНОВ Булат

КОСТОЧАКОВ Камзар

ЧАЧАЕВ Хасан

АЛЕКСАНДРОВ Иван

КУЖУГЕТ Алдын-херел

ФИДЛЕР Фёдор

МАМАТОВ Элбурс

ЖОРАНОВ Кирилл

МАКАМБАЕВ Азиз

ХЕРТУЕВ Артем

БЫКОВСКИЙ Кирилл

ТОРОБЕКОВ Асманбек

МАНТЫКОВ Эрдэм

ДРАНИШНИКОВ Тихон

КОЗИЕВ Али

ФЕОКТИСТОВ Степан

ТУХТАБОЕВ Амирбек

АБСАИДОВ Джамал

КАРА-САЛ Начын

ГАДЖИТАЕВ Расул

ШАГДЫР АрзыланDSQ

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Личные результаты

11-13 октября 2024

город Красноярск

Рейтинг

Место

1

2

3

3

5

6

7

8

9

10

22

17

18

17

14

7

6

5

5

5



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2
TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д
4 ЧАЧАЕВ Хасан III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2
10 Красноярский край 22.12.2009 10 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д
1 ЧАЧАЕВ Хасан III P1 P2

0 АБСАИДОВ Джамал I P1 P2 1 Красноярский край 22.12.2009 1

0 ХМАО Югра 04.05.2009 0 АЛЕКСАНДРОВ Иван II P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

5 АЛЕКСАНДРОВ Иван II P1 P2 0 Иркутская область 01.11.2009 0 TP Регион Дата рожд

0 Иркутская область 01.11.2009 1 САТ Сайын-белек II ю P1 P2

0 ТОРОБЕКОВ Асманбек III P1 P2 6 Республика Тыва 19.05.2010 2 4

0 Красноярский край 06.03.2009 0 1 КОСТОЧАКОВ Камзар КМС P1 P2

4 КОСТОЧАКОВ Камзар КМС P1 P2 8 Республика Хакасия 19.10.2009 8 0

10 Республика Хакасия 19.10.2009 10 4 САТ Сайын-белек II ю P1 P2

5 САТ Сайын-белек II ю P1 P2 12 Республика Тыва 19.05.2010 12

7 Республика Тыва 19.05.2010 3 4 3 САТ Сайын-белек II ю P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

0 ХЕРТУЕВ Артем I P1 P2 9 Республика Тыва 19.05.2010 0 9 TP Регион Дата рожд

1 Иркутская область 27.09.2010 1 0 1 АКШАЕВ Матвей КМС P1 P2 3

0 МАНТЫКОВ Эрдэм I P1 P2 3 Кемеровская область 25.07.2009 0 3

0 Иркутская область 14.02.2010 0 0 0 САБАНЧИЕВ Эльдар I P1 P2

4 САБАНЧИЕВ Эльдар I P1 P2 0 Красноярский край 27.01.2010 0 0

10 Красноярский край 27.01.2010 8 2 4 АКШАЕВ Матвей КМС P1 P2

1 КАРА-САЛ Начын III ю P1 P2 10 Кемеровская область 25.07.2009 10

4 Республика Тыва 13.03.2009 4 0 5 АКШАЕВ Матвей КМС P1 P2

4 АКШАЕВ Матвей КМС P1 P2 10 Кемеровская область 25.07.2009 4 6

15 Кемеровская область 25.07.2009 13 2 3 АКШАЕВ Матвей КМС P1 P2

0 ДРАНИШНИКОВ Тихон II P1 P2 8 Кемеровская область 25.07.2009 0 8

0 Красноярский край 04.07.2009 0 1 ТОЛМАШОВ Дмитрий I ю P1 P2

5 ТОЛМАШОВ Дмитрий I ю P1 P2 2 Республика Хакасия 17.07.2011 2 0

10 Республика Хакасия 17.07.2011 10 0 МАМАТОВ Элбурс I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Иркутская область 08.11.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д 3 МАМАТОВ Элбурс I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Иркутская область 08.11.2009 5 2

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 1 МАКАМБАЕВ Азиз III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Красноярский край 30.03.2009 2 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 СОХРИН Иван I ю P1 P2

0 КОЗИЕВ Али III P1 P2 0 Новосибирская область 08.02.2009 0 0

0 Красноярский край 21.06.2010 0 3 СОХРИН Иван I ю P1 P2

4 СОХРИН Иван I ю P1 P2 10 Новосибирская область 08.02.2009 0 10

10 Новосибирская область 08.02.2009 10 0 ШАГДЫР Арзылан I P1 P2

5 НОРСОНОВ Булат I P1 P2 0 Республика Тыва 24.10.2009

2 Республика Бурятия 28.10.2009 2 0 НОРСОНОВ Булат I P1 P2

0 БЫКОВСКИЙ Кирилл I ю P1 P2 0 Республика Бурятия 28.10.2009 0

0 Новосибирская область 13.08.2009 0 4 ШАГДЫР Арзылан I P1 P2

5 ШАГДЫР Арзылан I P1 P2 11 Республика Тыва 24.10.2009 9 2

0 Республика Тыва 24.10.2009 4 ШАГДЫР Арзылан I P1 P2

0 ГАДЖИТАЕВ Расул III P1 P2 10 Республика Тыва 24.10.2009 10

0 ХМАО Югра 11.07.2010 3 НУРМАМЕДОВ Ильяс III P1 P2 9

3 ФИДЛЕР Фёдор I ю P1 P2 9 Красноярский край 18.01.2009 1 8

11 Новосибирская область 08.09.2010 6 5 0 ФИДЛЕР Фёдор I ю P1 P2

1 ЖОРАНОВ Кирилл III P1 P2 0 Новосибирская область 08.09.2010 0

9 Красноярский край 10.09.2009 5 4 0 ЕРМОЛЕНКО Демьян I P1 P2

0 ФЕОКТИСТОВ Степан III P1 P2 0 Новосибирская область 27.04.2009 0 0

0 Красноярский край 10.02.2010 0 0 4 ЕРМОЛЕНКО Демьян I P1 P2

4 ЕРМОЛЕНКО Демьян I P1 P2 10 Новосибирская область 27.04.2009 10

11 Новосибирская область 27.04.2009 7 4 5 НУРМАМЕДОВ Ильяс III P1 P2

5 НУРМАМЕДОВ Ильяс III P1 P2 0 Красноярский край 18.01.2009

4 Красноярский край 18.01.2009 4 5 НУРМАМЕДОВ Ильяс III P1 P2

0 КУЖУГЕТ Алдын-херел II P1 P2 2 Красноярский край 18.01.2009 2

0 Новосибирская область 02.01.2009 0 4 НУРМАМЕДОВ Ильяс III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Красноярский край 18.01.2009 2 8

0 #Н/Д #Н/Д 0 ТУХТАБОЕВ Амирбек III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 10.03.2010 0

0 #Н/Д #Н/Д

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 КАРА-САЛ Начын III ю P1 P2

0 Республика Тыва 13.03.2009 0 5 САБАНЧИЕВ Эльдар I P1 P2

10 КАРА-САЛ Начын III ю P1 P2 8 Красноярский край 27.01.2010 4 4 0 САБАНЧИЕВ Эльдар I P1 P2

0 Республика Тыва 13.03.2009 5 САБАНЧИЕВ Эльдар I P1 P2 1 Красноярский край 27.01.2010 1 0
4

0 Красноярский край 27.01.2010 0 0 МАМАТОВ Элбурс I P1 P2

4 Иркутская область 08.11.2009 0 4 5 САТ Сайын-белек II ю P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Республика Тыва 19.05.2010 0 4
1

0 #Н/Д #Н/Д 4 КУЖУГЕТ Алдын-херел II P1 P2

11 Новосибирская область 02.01.2009 7 4 0 КУЖУГЕТ Алдын-херелII P1 P2

27 КУЖУГЕТ Алдын-херел II P1 P2 0 Новосибирская область 02.01.2009 0 5 ЕРМОЛЕНКО Демьян I P1 P2

0 Новосибирская область 02.01.2009 0 ТУХТАБОЕВ Амирбек III P1 P2 0 Новосибирская область 27.04.2009 0

0 Красноярский край 10.03.2010 0 0 4 ЕРМОЛЕНКО Демьян I P1 P2

10 Новосибирская область 27.04.2009 10 0 ШАГДЫР Арзылан I P1 P2

0 Республика Тыва 24.10.2009 0

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Победители и призеры

57

kg

FS

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) «ПАМЯТИ 
ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
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Жребий

1

3

5

6

9

11

13

14

15
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20
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25

26

Чебодаева ТВ

Красноярский край

Жребий

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ШАГДЫР Арзылан I

Республика Тыва 24.10.2009

УТЕШЕНИЕ

Бронза

Бронза

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

28

10

9

27

28

25

26

20

Республика Тыва 19.05.2010

ЕРМОЛЕНКО Демьян I

Новосибирская область 27.04.2009

САБАНЧИЕВ Эльдар I

Красноярский край 27.01.2010

НУРМАМЕДОВ Ильяс III

Красноярский край 18.01.2009

АКШАЕВ Матвей КМС

Кемеровская область 25.07.2009

САТ Сайын-белек II ю

Квалификация - 1/16 финала

1/8 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/4 финала

1/2 финала
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io

d

2 
p

er
io

d



Очки VT ST
Баллы 

"+"

Баллы  

"-"

Главный судья Якучаков ВН
ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь Чебодаева ТВ
ССВК Красноярский край

5

25

14

7

27

31

2

18

29

8

13

32

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 
«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

9

по 

жребию

1

23

28

19

11

24

6

30

16

26

33

15

3

21

12

10

17

22

20

4

12

12

6

4

4

4

4

5

6

7

10

12

13

6

0

8

13

8

15

23

17

15

20

8

16

4

4

10

10

12

12

4

3

4

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

44

47

33

39

19

30

11

6

15

12

4

4

4

4

13

12

0

0

2

3

2

2

1

2

0

0

1

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

1

0

1

1

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

5

5

5

4

4

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

Куулар С. С.

Барашков В. В.

Карамчакова Л. А.

Ф.И.О. тренера

Делгер-Оол А. К.

Иргит К. А.

Алексеев В.П., Сучков А. В.

Чебодаев Л. Д.

Медведев П.В., Бахов А. И.

Куулар О. М.

Юсупов А. Б.

Зыков Д. В.

Мухтыров В. В., Ильин Б. П.

Унтекбаев Т. С., Руденков В. 

К.

Ондар Д. В.

Сучков А. В.

Зыков Д. В.

Руденко П. А.

Зыков Д. В.

Филиппов И. В.

Филиппов И.В.

Донзаленко А. В.

Хертек О. М.

Номогоев В. В., Хаханов А. 

И., Хангалов К. А.

Медведев П.В., Бахов А. И.

Уткин Д. В.

Потёкин А. А.

Донзаленко А. В.

Уйнукай-Оол Х. Ш.

Максимов И. В.

Зыков Д. В., Мануйлов А.М., 

Битаров А.Г.
Донзаленко А.В., Донзаленко 

И.А.

Шеин Д.Н., Гребнев Д.С.

Донзаленко И. А.01.08.2010

30.06.2009

17.08.2010

19.05.2010

kg

Дата рождения

26.05.2009

07.01.2009

09.11.2010

04.02.2010

20.09.2009

20.01.2010

23.09.2010

28.01.2010

19.03.2009

08.07.2009

14.01.2009

10.03.2009

25.07.2009

03.06.2010

12.01.2009

13.12.2009

18.08.2009

31.05.2009

16.03.2009

25.09.2010

28.07.2009

04.02.2009

05.12.2011

05.03.2010

15.04.2010

22.07.2010

02.03.2010

07.10.2009

22.06.2009

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

СШ ОРК, ЦСКА-Тыва

ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств"

КГБУ  ДО "СШОР им.Б.Х. 

Сайтиева", г.Красноярск

62
ФСО, ведомство, спортивный 

клуб

ГБУ ДО РТ "СШОР 

им.Монгуша Ч.А."

ГБУ ДО РТ СШ "АВЫРГА" 

Кызылского кожууна

КГБУ  ДО "СШОР им.Б.Х. 

Сайтиева", г.Красноярск

МБУ ДО "Аскизская РСШ 

им.С.З.Карамчакова"

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

СШ ОРК, ЦСКА-Тыва

СШОР

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

ГКУ ДО "СШОР "ТАМИР" 

ИМЕНИ И.И. ТЫХРЕНОВОЙ"

0

ГБУ ДО РТ "СШОР"

КГБУ ДО "СШОР имени Б.Х. 

Сайтиева" г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР", г.Назарово

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

КГБУ ДО "СШОР имени Б.Х. 

Сайтиева" г.Красноярск

КГБУ ДО "СШОР имени Б.Х. 

Сайтиева" г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

ГБУ ДО РТ СШ Тандинского 

кожууна

ЦСКА г. Иркутск

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

ГАУ ДО НСО Спортивная 

школа единоборств

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

ГБУ ДО РТ СШ Каа-Хемского 

кожууна

"РС Клуб"

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР" г.Назарово

МБУ ДО "СШ"ЦФСР" 

г.Дивногорск

III

III ю

I ю

III

Разряд / 

звание

КМС

КМС

III

I ю

III

III ю

I ю

III

II

I ю

III

III

III

III

III

III

III

I

II ю

II

III

II

II

II

I ю

III

III

II

IКрасноярский край

Красноярский край

Республика Тыва

Республика Хакасия

Красноярский край

FS

Субъект РФ

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

Республика 

Хакасия

Красноярский край

Республика Тыва

ХМАО Югра

Красноярский край

Иркутская область

Новосибирская 

область

Республика Тыва

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Республика Тыва

Иркутская область

Красноярский край

Новосибирская 

область

Красноярский край

Красноярский край

Республика Тыва

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

ФЕДОРОВИЧ Дмитрий

ШКРЕДОВ Игорь

КУУЛАР Чимис

ПИДЮРОВ Ренат

МАКЕЕВ Антон

Фамилия, имя участника

ОНДАР Айлык

МОНГУШ Максим

МАНАСЯН Артур

КУРДЮКОВ Станислав

СЕЛЕЗНЕВ Даниил

КАРА-САЛ Намзырай

ХАДЖИМУРАДОВ Ильман

МИЦКЕВИЧ Андрей

ИЛЬИН Тимур

ЛОБКОВ Кирилл

СУНДУЙ Алдемир

ТУКМАКОВ Слава

ВАРДАНЯН Давид

ВАГАПОВ Насып

ДАВУДОВ Даниял

РУДАКОВ Андрей

БРОСТ Дмитрий

БЕРЕЗЮК Илья

ХОМУШКУ Кудерек

ПИЛУНОВ Даши

ЧАПТЫКОВ Родион

ДЖАЛИЛОВ Мухаммед

КУРБОНОВ Константин

МАРКГРАФ Степан

МОНГУШ Араптан

ПАВЛОВ Ярослав

МИРИМЯН Оганес

РАССУДОВ Семен28

29

30

31

б/м

11

12

13

13

15

16

17

18

19

19

21

22

23

24

25

26

27

Личные результаты

11-13 октября 2024

город Красноярск

Рейтинг

Место

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

19

16

15

19

12

11

13

8

7

7



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

3 МАНАСЯН Артур III P1 P2 TP Регион Дата рожд

6 Красноярский край 09.11.2010 4 2 4 МАНАСЯН Артур III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

0 МИРИМЯН Оганес III P1 P2 10 Красноярский край 09.11.2010 10 TP Регион Дата рожд

0 Красноярский край 02.03.2010 0 0 1 МАНАСЯН Артур III P1 P2

5 ВАРДАНЯН Давид III P1 P2 2 Красноярский край 09.11.2010 2 0

4 Красноярский край 25.07.2009 4 0 ВАРДАНЯН Давид III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

0 ДЖАЛИЛОВ Мухаммед II P1 P2 0 Красноярский край 25.07.2009 0 TP Регион Дата рожд

0 Новосибирская область 04.02.2009 0 4 ОНДАР Айлык КМС P1 P2

5 ХАДЖИМУРАДОВ ИльманI ю P1 P2 10 Республика Тыва 26.05.2009 10

5 ХМАО Югра 23.09.2010 5 0 ХАДЖИМУРАДОВ ИльманI ю P1 P2

0 ПАВЛОВ Ярослав III P1 P2 0 ХМАО Югра 23.09.2010 0

0 Красноярский край 22.07.2010 0 3 ОНДАР Айлык КМС P1 P2

0 ПИДЮРОВ Ренат I ю P1 P2 8 Республика Тыва 26.05.2009 2 6

0 Республика Хакасия 17.08.2010 0 4 ОНДАР Айлык КМС P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

5 ОНДАР Айлык КМС P1 P2 10 Республика Тыва 26.05.2009 10 TP Регион Дата рожд

6 Республика Тыва 26.05.2009 6 3 ОНДАР Айлык КМС P1 P2 10

1 БЕРЕЗЮК Илья I P1 P2 10 Республика Тыва 26.05.2009 4 6

2 Красноярский край 31.05.2009 2 0 4 СЕЛЕЗНЕВ Даниил III P1 P2

3 СЕЛЕЗНЕВ Даниил III P1 P2 12 Красноярский край 20.09.2009 12

3 Красноярский край 20.09.2009 1 2 5 СЕЛЕЗНЕВ Даниил III P1 P2

4 ДАВУДОВ Даниял III P1 P2 4 Красноярский край 20.09.2009 4

13 Красноярский край 12.01.2009 5 8 0 ДАВУДОВ Даниял III P1 P2

0 КУУЛАР Чимис III ю P1 P2 0 Красноярский край 12.01.2009 0

0 Республика Тыва 30.06.2009 0 0 0 СЕЛЕЗНЕВ Даниил III P1 P2

0 КУРБОНОВ КонстантинII P1 P2 0 Красноярский край 20.09.2009 0

0 Красноярский край 05.12.2011 0 0 ВАГАПОВ Насып III P1 P2

5 ВАГАПОВ Насып III P1 P2 0 Красноярский край 03.06.2010 0

4 Красноярский край 03.06.2010 4 0 ИЛЬИН Тимур II P1 P2

3 ИЛЬИН Тимур II P1 P2 1 Иркутская область 19.03.2009 1

4 Иркутская область 19.03.2009 2 2 4 ИЛЬИН Тимур II P1 P2

1 БРОСТ Дмитрий III P1 P2 10 Иркутская область 19.03.2009 10

4 Красноярский край 18.08.2009 0 4

0 ШКРЕДОВ Игорь III P1 P2

0 Красноярский край 01.08.2010 0 0 4 КАРА-САЛ НамзырайIII ю P1 P2

4 КАРА-САЛ НамзырайIII ю P1 P2 10 Республика Тыва 20.01.2010 6 4

12 Республика Тыва 20.01.2010 4 8 0 КАРА-САЛ Намзырай III ю P1 P2

1 ХОМУШКУ Кудерек II ю P1 P2 0 Республика Тыва 20.01.2010 0 0

2 Республика Тыва 16.03.2009 0 2 0 РУДАКОВ Андрей III P1 P2

4 РУДАКОВ Андрей III P1 P2 0 Красноярский край 13.12.2009 0 0

12 Красноярский край 13.12.2009 6 6 4 МОНГУШ Максим КМС P1 P2

0 ПИЛУНОВ Даши II P1 P2 14 Республика Тыва 07.01.2009 4 10

0 Иркутская область 25.09.2010 0 4 МОНГУШ Максим КМС P1 P2

4 МОНГУШ Максим КМС P1 P2 10 Республика Тыва 07.01.2009 10

10 Республика Тыва 07.01.2009 10 3 МОНГУШ Максим КМС P1 P2

5 МИЦКЕВИЧ Андрей III P1 P2 7 Республика Тыва 07.01.2009 6 1

4 Красноярский край 28.01.2010 4 0 МИЦКЕВИЧ Андрей III P1 P2

0 МАРКГРАФ Степан II P1 P2 0 Красноярский край 28.01.2010 0

0 Красноярский край 05.03.2010 0 1 МОНГУШ Максим КМС P1 P2 6

5 ТУКМАКОВ Слава III P1 P2 6 Республика Тыва 07.01.2009 4 2

4 Красноярский край 10.03.2009 4 0 ТУКМАКОВ Слава III P1 P2

0 МОНГУШ Араптан I ю P1 P2 0 Красноярский край 10.03.2009 0

0 Республика Тыва 15.04.2010 0 4 КУРДЮКОВ СтаниславI ю P1 P2

5 КУРДЮКОВ СтаниславI ю P1 P2 12 Республика Хакасия 04.02.2010 6 6

10 Республика Хакасия 04.02.2010 10 5 КУРДЮКОВ СтаниславI ю P1 P2

0 ФЕДОРОВИЧ Дмитрий I P1 P2 4 Республика Хакасия 04.02.2010 4

0 Красноярский край 22.06.2009 0 1 КУРДЮКОВ СтаниславI ю P1 P2

3 ЛОБКОВ Кирилл I ю P1 P2 3 Республика Хакасия 04.02.2010 2 1

7 Новосибирская область 08.07.2009 3 4 3 ЛОБКОВ Кирилл I ю P1 P2

0 РАССУДОВ Семен II P1 P2 4 Новосибирская область 08.07.2009 2 2

0 Красноярский край 07.10.2009 0 0 1 ЛОБКОВ Кирилл I ю P1 P2

0 МАКЕЕВ Антон III P1 P2 1 Новосибирская область 08.07.2009 1 0

0 Красноярский край 19.05.2010 0 1 СУНДУЙ Алдемир III P1 P2

5 СУНДУЙ Алдемир III P1 P2 4 Республика Тыва 14.01.2009 1 3

0 Республика Тыва 14.01.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д
0 ПИДЮРОВ Ренат I ю P1 P2

0 Республика Хакасия 17.08.2010 0 0 ХАДЖИМУРАДОВ ИльманI ю P1 P2

8 ПИДЮРОВ Ренат I ю P1 P2
0 ХМАО Югра 23.09.2010 0 0 4 МАНАСЯН Артур III P1 P2

0 Республика Хакасия 17.08.2010
5 ХАДЖИМУРАДОВ ИльманI ю P1 P2 10 Красноярский край 09.11.2010 10

0

0 ХМАО Югра 23.09.2010 0 3 МАНАСЯН Артур III P1 P2

5 Красноярский край 09.11.2010 1 4 0 СЕЛЕЗНЕВ Даниил III P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2
0 Красноярский край 20.09.2009 0

10

0 #Н/Д #Н/Д
1 ПИЛУНОВ Даши II P1 P2

2 Иркутская область 25.09.2010 2 0 МИЦКЕВИЧ Андрей III P1 P2

22 ПИЛУНОВ Даши II P1 P2
0 Красноярский край 28.01.2010 0 0 0 КАРА-САЛ Намзырай III ю P1 P2

0 Иркутская область 25.09.2010
3 МИЦКЕВИЧ Андрей III P1 P2 0 Республика Тыва 20.01.2010 0

2 Красноярский край 28.01.2010 2 3 КАРА-САЛ НамзырайIII ю P1 P2

8 Республика Тыва 20.01.2010 8 0 4 КУРДЮКОВ СтаниславI ю P1 P2

10 Республика Хакасия 04.02.2010 10

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Победители и призеры

62

kg

FS

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 
«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 

среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

V 11

I 9

III 1

II 23

III 28

11

23

28

1

11

19

28

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

V

11

16

19

23

28

30

6

1

24

32

33

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

3

6

9

11

12

15

16

19

21

23

24

26

28

30

33

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

КАРА-САЛ Намзырай III ю

Республика Тыва 20.01.2010

УТЕШЕНИЕ

Бронза

Бронза

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

8

6

22

24

19

23

19

Красноярский край 09.11.2010

КУРДЮКОВ Станислав I ю

Республика Хакасия 04.02.2010

СЕЛЕЗНЕВ Даниил III

Красноярский край 20.09.2009

ОНДАР Айлык КМС

Республика Тыва 26.05.2009

МОНГУШ Максим КМС

Республика Тыва 07.01.2009

МАНАСЯН Артур III

Квалификация - 1/16 финала

1/8 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/4 финала

1/2 финала

Финал

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

9

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

9

Жребий

9

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d



Очки VT ST
Баллы 

"+"

Баллы  

"-"

Главный судья Якучаков ВН
ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь Чебодаева ТВ
ССВК Красноярский край

28

24

10

12

22

17

16

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) 

"ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. ДЗОДЗИКОВА" среди юношей до 16 лет (ЕКП 

№ 2026240021019809)

21

по жребию

11

13

26

15

6

23

19

8

2

25

5

1

14

27

20

18

7

9

4

3

6

4

4

6

8

10

11

10

0

0

4

6

2

9

33

21

32

12

6

13

10

4

15

9

28

4

13

6

2

7

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

31

31

41

28

28

15

26

18

9

5

8

12

0

10

8

2

2

2

2

0

1

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

5

5

5

3

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ф.И.О. тренера

Кара-Сал К. Д.

Якучаков В.Н., 

Челухоев Р.Б.

Зыков Д. В.

Бельков А. М.

Усуфджанов Б. А.

Спирин А. Г.

Донзаленко А. В.

Комиссаров Д. Т.

Хертек О. М.

Сучков А. В.

Свириденко Ю. А.

Куулар О. М.

Ковалев М. Ф.

Потёкин А. А.

Хертек О. М.

Гергенов Б. Ч.

Барашков В. В.

Ахмаев А. В., 

Ивашинова Е.А.
Воронков Д. Я., 

Болоткин А. Н.

Комиссаров Д. Т.

Гергенов Б. Ч.

Зыков Д. В.

Воронков Д.Я, 

Болоткин А.Н.

Донзаленко И. А.

Домогашев Д. С.

Максимов И. В.

Мануйлов А.М., Зыков 

Д.В., Битаров А.Г.

Бахов А. И.

kg

Дата 

рождения

15.01.2009

16.04.2009

15.08.2009

06.04.2010

12.09.2009

14.01.2009

21.01.2010

08.07.2009

19.02.2009

27.10.2010

06.09.2009

19.02.2010

16.06.2009

15.10.2010

03.12.2009

07.05.2009

31.03.2009

11.07.2009

07.08.2009

03.05.2010

03.06.2009

01.07.2009

13.11.2009

03.07.2009

10.03.2009

17.02.2010

28.01.2010

10.06.2009

68
ФСО, ведомство, 

спортивный клуб

ГБУ ДО РТ "СШОР 

им.Монгуша Ч.А."

ГПОУ "Кузбасское 

УОР"

МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск

МБУ ДО "НУКУТСКАЯ 

ДЮСШ"

МБУ ДО СШОР 

"ЮГОРИЯ" ИМ. А.А. 

ПИЛОЯНА

МАУ ДО "СШОР", 

г.Назарово

МАУ ДО "СШОР" 

г.Назарово

МАУ ДО "СШ" Тунка

ГБУ ДО РТ СШ 

Тандинского кожууна

КГБУ ДО "СШОР 

имени Б.Х. Сайтиева" 

г.Красноярск
МБУ ДО "СШ по 

видам единоборств" 

г.Лесосибирск

СШ ОРК, ЦСКА-Тыва

МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск
МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск

ГБУ ДО РТ СШ 

Тандинского кожууна

МАУ ДО "СШ" Тунка

ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств"

МБУ ДО "СШОР" 

г.Шарыпово

0

МАУ ДО "СШ" Тунка

МАУ ДО "СШ" Тунка

МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск

0

МАУ ДО "СШОР" 

г.Назарово

ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств"

"РС Клуб"

МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск
МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" 

г.Красноярск

Разряд / 

звание

III ю

КМС

I

I

III

I

II

I

I ю

III

III

III ю

III ю

III

III ю

I ю

I ю

III

I ю

I ю

I

III

I ю

II

I ю

III

III

III

FS

Субъект РФ

Республика Тыва

Кемеровская 

область

Красноярский 

край

Иркутская 

область

ХМАО Югра

Красноярский 

край

Красноярский 

край
Республика 

Бурятия

Республика Тыва

Красноярский 

край
Красноярский 

край

Республика Тыва

Красноярский 

край
Красноярский 

край

Республика Тыва

Республика 

Бурятия
Республика 

Хакасия
Красноярский 

край
Новосибирская 

область
Республика 

Бурятия
Республика 

Бурятия
Красноярский 

край
Новосибирская 

область
Красноярский 

край
Республика 

Хакасия
Красноярский 

край
Красноярский 

край
Красноярский 

край

Фамилия, имя участника

ОНДАР Сергелен

ТОДЫШЕВ Иван

ТОРОСЯН Георгий

МАЛАКШИНОВ Петр

ОЛИМОВ Амир

СБИТНЕВ Денис

ЩЕБЛЫКИН Никита

ОНХОНОВ Алдар

ОЮН Наян

ДРОБЫШЕВ Дмитрий

ДРЕЙШКАН Арсений

ТЮЛЮШ Кан-демир

АВЕТИСЯН Роберт

ЗЯБЛИЦЕВ Никита

МОНГУШ Элбек

ПАШИНОВ Ардан

БЕЛИКОВ Максим

ГУШ Роман

ШВЕДОВ Дмитрий

СЫРЕНОВ Александр

СЫРЕНОВ Родион

АРБАТОВ Александр

СИХАРУЛИДЗЕ Лука

МИНАТУЛАЕВ Замир

ИДИМЕШЕВ Андрей

КАРПОВ Григорий

БЕЛЯЕВ Кирилл

ЗАВЕЛЬЕВ Максим

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Личные результаты

11-13 октября 2024

город Красноярск

Рейтинг

Место

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

19

17

16

15

16

9

10

8

6

6



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 3 ЗЯБЛИЦЕВ Никита III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 6 Красноярский край 15.10.2010 6 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЗЯБЛИЦЕВ Никита III P1 P2

5 ОЮН Наян I ю P1 P2 4 Красноярский край 15.10.2010 4

6 Республика Тыва 19.02.2009 6 1 ОЮН Наян I ю P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

0 АРБАТОВ Александр III P1 P2 3 Республика Тыва 19.02.2009 3 TP Регион Дата рожд

0 Красноярский край 01.07.2009 0 1 ОЛИМОВ Амир III P1 P2

0 ШВЕДОВ Дмитрий I ю P1 P2 2 ХМАО Югра 12.09.2009 0 2

4 Новосибирская область 07.08.2009 4 0 ДРЕЙШКАН Арсений III P1 P2

5 ДРЕЙШКАН Арсений III P1 P2 2 Красноярский край 06.09.2009 2

6 Красноярский край 06.09.2009 6 5 ОЛИМОВ Амир III P1 P2

4 ОЛИМОВ Амир III P1 P2 6 ХМАО Югра 12.09.2009 6

13 ХМАО Югра 12.09.2009 3 10 5 ОЛИМОВ Амир III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

1 БЕЛИКОВ Максим I ю P1 P2 6 ХМАО Югра 12.09.2009 6 TP Регион Дата рожд

2 Республика Хакасия 31.03.2009 0 2 1 ТОДЫШЕВ Иван КМС P1 P2 2

5 ДРОБЫШЕВ Дмитрий III P1 P2 2 Кемеровская область 16.04.2009 0 2

4 Красноярский край 27.10.2010 4 1 ДРОБЫШЕВ Дмитрий III P1 P2

0 СЫРЕНОВ Александр I ю P1 P2 1 Красноярский край 27.10.2010 1

1 Республика Бурятия 03.05.2010 1 0 ТОРОСЯН Георгий I P1 P2

0 СИХАРУЛИДЗЕ Лука I ю P1 P2 0 Красноярский край 15.08.2009

0 Новосибирская область 13.11.2009 0 4 ТОРОСЯН Георгий I P1 P2

5 ТОРОСЯН Георгий I P1 P2 12 Красноярский край 15.08.2009 12

8 Красноярский край 15.08.2009 8 4 ТОДЫШЕВ Иван КМС P1 P2

0 КАРПОВ Григорий III P1 P2 12 Кемеровская область 16.04.2009 4 8

0 Красноярский край 17.02.2010 0 3 ТОДЫШЕВ Иван КМС P1 P2

4 ТОДЫШЕВ Иван КМС P1 P2 7 Кемеровская область 16.04.2009 5 2

10 Кемеровская область 16.04.2009 10 5 ТОДЫШЕВ Иван КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Кемеровская область 16.04.2009

0 #Н/Д #Н/Д 0 АВЕТИСЯН Роберт III ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 16.06.2009 0 0

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 5 СБИТНЕВ Денис I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 14.01.2009

0 #Н/Д #Н/Д 0 СБИТНЕВ Денис I P1 P2

БЕЛЯЕВ Кирилл III P1 P2 0 Красноярский край 14.01.2009 0 0

0 Красноярский край 28.01.2010 0 P1 P2

ЗАВЕЛЬЕВ Максим III P1 P2 0

0 Красноярский край 10.06.2009 3 ОНДАР Сергелен III ю P1 P2

0 ГУШ Роман III P1 P2 4 Республика Тыва 15.01.2009 4 0

7 Красноярский край 11.07.2009 7 0 ЩЕБЛЫКИН Никита II P1 P2

5 ЩЕБЛЫКИН Никита II P1 P2 0 Красноярский край 21.01.2010 0

6 Красноярский край 21.01.2010 6 4 ОНДАР Сергелен III ю P1 P2

0 МОНГУШ Элбек III ю P1 P2 11 Республика Тыва 15.01.2009 7 4

0 Республика Тыва 03.12.2009 0 5 ОНДАР Сергелен III ю P1 P2

4 ОНДАР Сергелен III ю P1 P2 2 Республика Тыва 15.01.2009 2

10 Республика Тыва 15.01.2009 10 3 ОНДАР Сергелен III ю P1 P2 4

0 ИДИМЕШЕВ Андрей I ю P1 P2 4 Республика Тыва 15.01.2009 4 0

0 Республика Хакасия 10.03.2009 0 3 ОНХОНОВ Алдар I P1 P2

4 ОНХОНОВ Алдар I P1 P2 4 Республика Бурятия 08.07.2009 2 2

11 Республика Бурятия 08.07.2009 11 1 ОНХОНОВ Алдар I P1 P2

0 МИНАТУЛАЕВ Замир II P1 P2 3 Республика Бурятия 08.07.2009 3

0 Красноярский край 03.07.2009 0 0 1 ТЮЛЮШ Кан-демир III ю P1 P2

4 ТЮЛЮШ Кан-демир III ю P1 P2 2 Республика Тыва 19.02.2010 0 2

10 Республика Тыва 19.02.2010 6 4 1 МАЛАКШИНОВ Петр I P1 P2

3 МАЛАКШИНОВ Петр I P1 P2 2 Иркутская область 06.04.2010 0 2

4 Иркутская область 06.04.2010 2 2 5 МАЛАКШИНОВ Петр I P1 P2

1 ПАШИНОВ Ардан I ю P1 P2 4 Иркутская область 06.04.2010 4

2 Республика Бурятия 07.05.2009 0 2 3 МАЛАКШИНОВ Петр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2
10 Иркутская область 06.04.2010 10

0 #Н/Д #Н/Д
0 СЫРЕНОВ Родион I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2
0 Республика Бурятия 03.06.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 КАРПОВ Григорий III P1 P2

0 Красноярский край 17.02.2010 0 АВЕТИСЯН Роберт III ю P1 P2

12 КАРПОВ Григорий III P1 P2 0 Красноярский край 16.06.2009 0 0 4 ТОРОСЯН Георгий I P1 P2

0 Красноярский край 17.02.2010 5 АВЕТИСЯН Роберт III ю P1 P2 13 Красноярский край 15.08.2009 5 8
1

0 Красноярский край 16.06.2009 3 ТОРОСЯН Георгий I P1 P2

8 Красноярский край 15.08.2009 2 6 1 ОЛИМОВ Амир III P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 1 ХМАО Югра 12.09.2009 1 0
13

0 #Н/Д #Н/Д 1 МОНГУШ Элбек III ю P1 P2

8 Республика Тыва 03.12.2009 8 0 1 ЩЕБЛЫКИН Никита II P1 P2

20 МОНГУШ Элбек III ю P1 P2 2 Красноярский край 21.01.2010 2 0 0 СБИТНЕВ Денис I P1 P2

0 Республика Тыва 03.12.2009 4 ЩЕБЛЫКИН Никита II P1 P2 0 Красноярский край 14.01.2009 0 0

18 Красноярский край 21.01.2010 10 8 4 СБИТНЕВ Денис I P1 P2

15 Красноярский край 14.01.2009 5 10 3 МАЛАКШИНОВ Петр I P1 P2

8 Иркутская область 06.04.2010 2 6

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Победители и призеры

68

kg

FS

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина-вольная борьба) "ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО 
ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. ДЗОДЗИКОВА" среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

V 6

I 21

III 11

II 13

III 26

13

21

26

11

6

15

26

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

V

11

13

15

21

23

26

14

11

19

25

26

27

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

2

5

6

8

11

13

14

15

19

21

23

25

26

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

16

17

18

19

20

21

22

23

24

СБИТНЕВ Денис I

Красноярский край 14.01.2009

УТЕШЕНИЕ

Бронза

Бронза

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

28

12

14

20

19

15

21

15

Красноярский край 15.08.2009

МАЛАКШИНОВ Петр I

Иркутская область 06.04.2010

ОЛИМОВ Амир III

ХМАО Югра 12.09.2009

ОНДАР Сергелен III ю

Республика Тыва 15.01.2009

ТОДЫШЕВ Иван КМС

Кемеровская область 16.04.2009

ТОРОСЯН Георгий I

Квалификация - 1/16 финала

1/8 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/4 финала

1/2 финала

Финал

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

6

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

6

Жребий

13

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d



Очки VT ST
Баллы 

"+"

Баллы  

"-"

Главный судья Якучаков ВН

ССВК Кемеровская область - Кузбасс

Главный секретарь Чебодаева ТВ

ССВК Красноярский край

Всероссийские спортивные соревнования "ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. ДЗОДЗИКОВА" 
(дисциплина-вольная борьба). Среди юношей до 16 лет. ЕКП № 2026240021019809

12

по жребию

6

5

19

10

1

4

17

13

8

15

18

3

16

7

2

11

9

14 20

6

16

9

29

20

18

14

11

8

21

12

10

8

6

8

8

10

10

0

0

0

51

26

31

26

15

31

23

8

11

10

5

4

3

0

0

0

2

1

0

0

0

2

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

2

1

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ф.И.О. тренера

Тулуш В. И.

Ахмаев А. В., Ивашинова Е.А.

Потёкин А. А.

Гергенов Б. Ч.

Федосимов А.В., Амерханов М.И., 

Лузгин И.Ю.

Воронков Д.Я Болоткин А.Н.

Семенов И. А.

Хертек О. М.

Тулуш А. К.

Свириденко Ю. А.

Кудрявцев В. М., Битаров А. Г.

Алиев Р.Г.

Потёкин А. А.

Потёкин А. А.

Карамчакова Л. А.

Нацаренус С.А.

Серегин А.П.

Зыков Д. В.

Максимов И. В. Жданов Р.С.

kg

Дата рождения

22.02.2009

19.10.2009

18.02.2009

12.09.2009

09.02.2009

10.09.2009

04.06.2009

31.03.2009

01.01.2009

26.02.2009

18.01.2010

19.05.2009

25.12.2009

25.12.2009

22.09.2010

06.02.2010

03.09.2009

25.07.2009

20.01.2010

75
ФСО, ведомство, 

спортивный клуб

ГБУ ДО РТ СШ "АВЫРГА" 

Кызылского кожууна

МБУ ДО "СШОР" 

г.Шарыпово

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МАУ ДО "СШ" Тунка

МБУ ДО "СШ" г. Енисейска 

им. Г.П. Федотова

0

МБУ ДО "НУКУТСКАЯ 

ДЮСШ"

ГБУ ДО РТ СШ Тандинского 

кожууна

ГБУ ДО РТ СШОР Олимп

МБУ ДО "СШ по видам 

единоборств", г. Лесосибирск

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МБУ ДО "СШ по видам 

единоборств" г.Лесосибирск

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

КГБУ ДО "СШОР имени Б.Х. 

Сайтиева" г.Красноярск

МБУ ДО "СШ  Балахтинского 

района"

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

МАУ ДО "СШОР по вольной 

борьбе" г.Красноярск

"РС Клуб"

Разряд / 

звание

КМС

II

III

I

III

I ю

I

II ю

I ю

III

III

III

III

III

III

II

III

III

III

FS

Субъект РФ

Республика Тыва

Красноярский 

край

Красноярский 

край

Республика 

Бурятия

Красноярский 

край

Новосибирская 

область

Иркутская область

Республика Тыва

Республика Тыва

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Красноярский край

Фамилия, имя участника

БААЖАЙ Балчиян

ЛАРИОНОВ Дмитрий

ОСИПОВИЧ Данил

ТОНТОЕВ Аюр

БАРШ Сергей

АХВЕРДЯН Арсен

АРБОТНЕЕВ Александр

ОНДАР Санке

БАЛДАН Сурун

ОСТАШЕВ Владислав

МОНГУШ Азият

ГЛУХОВ Максим

ВАКАЕВ Семён

ВАКАЕВ Степан

ШАХРУДИНОВ Муса

АХМЕТХАНОВ Евгений

АСАТРЯН Василий

ВАРДАНЯН Эрик

АЛИМОВ Кирилл

11

12

13

14

15

15

17

17

19

Личные результаты

11-13 октября 2024

город Красноярск

Рейтинг

Место

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

21

13

12

13

9

8

11

6

5

4



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 5 БАРШ Сергей III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 8 Красноярский край 09.02.2009 8 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 0 БАРШ Сергей III P1 P2

0 Красноярский край 09.02.2009 0

0 ШАХРУДИНОВ Муса III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

0 Красноярский край 22.09.2010 0 TP Регион Дата рожд

3 ЛАРИОНОВ Дмитрий II P1 P2

0 ВАКАЕВ Степан III P1 P2 8 Красноярский край 19.10.2009 6 2

0 Красноярский край 25.12.2009 0 0 0 ОНДАР Санке II ю P1 P2

5 ОНДАР Санке II ю P1 P2 0 Республика Тыва 31.03.2009 0

6 Республика Тыва 31.03.2009 4 2 4 ЛАРИОНОВ Дмитрий II P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Красноярский край 19.10.2009 10

0 #Н/Д #Н/Д 5 ЛАРИОНОВ Дмитрий II P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Красноярский край 19.10.2009 4 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 1 ЛАРИОНОВ Дмитрий II P1 P2 4

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Красноярский край 19.10.2009 0 4

0 #Н/Д #Н/Д 5 ОСИПОВИЧ Данил III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 8 Красноярский край 18.02.2009 8

0 #Н/Д #Н/Д 3 ОСИПОВИЧ Данил III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 8 Красноярский край 18.02.2009 1 7

0 #Н/Д #Н/Д 0 АХМЕТХАНОВ Евгений II P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 06.02.2010 0

0 #Н/Д #Н/Д 1 ОСИПОВИЧ Данил III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Красноярский край 18.02.2009 3 4

0 #Н/Д #Н/Д 4 БАЛДАН Сурун I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Республика Тыва 01.01.2009 10

0 #Н/Д #Н/Д 1 БАЛДАН Сурун I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 1 Республика Тыва 01.01.2009 1 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 АСАТРЯН Василий III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 03.09.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 4 АХВЕРДЯН Арсен I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 10 Новосибирская область 10.09.2009 10

0 #Н/Д #Н/Д 0 АХВЕРДЯН Арсен I ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Новосибирская область 10.09.2009 2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ВАРДАНЯН Эрик III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 25.07.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д 4 БААЖАЙ Балчиян КМС P1 P2

4 БААЖАЙ Балчиян КМС P1 P2 10 Республика Тыва 22.02.2009 10

11 Республика Тыва 22.02.2009 11 5 БААЖАЙ Балчиян КМС P1 P2

0 ОСТАШЕВ Владислав III P1 P2 10 Республика Тыва 22.02.2009 10

0 Красноярский край 26.02.2009 0 5 БААЖАЙ Балчиян КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 11 Республика Тыва 22.02.2009 11

0 #Н/Д #Н/Д 0 АЛИМОВ Кирилл III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 20.01.2010 0

0 #Н/Д #Н/Д 3 БААЖАЙ Балчиян КМС P1 P2 9

#Н/Д #Н/Д P1 P2 9 Республика Тыва 22.02.2009 3 6

0 #Н/Д #Н/Д 0 ГЛУХОВ Максим III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Красноярский край 19.05.2009 4

0 #Н/Д #Н/Д 1 АРБОТНЕЕВ АлександрI P1 P2

0 ВАКАЕВ Семён III P1 P2 5 Иркутская область 04.06.2009 0 5

3 Красноярский край 25.12.2009 3 5 АРБОТНЕЕВ Александр I P1 P2

5 АРБОТНЕЕВ АлександрI P1 P2 10 Иркутская область 04.06.2009 10

8 Иркутская область 04.06.2009 8 0 ТОНТОЕВ Аюр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Бурятия 12.09.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 МОНГУШ Азият III P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 5 Красноярский край 18.01.2010 5 0

0 #Н/Д #Н/Д 3 ТОНТОЕВ Аюр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 7 Республика Бурятия 12.09.2009 1 6

0 #Н/Д #Н/Д 5 ТОНТОЕВ Аюр I P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Республика Бурятия 12.09.2009 8 4

0 #Н/Д #Н/Д

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2

1 ОНДАР Санке II ю P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Тыва 31.03.2009 0 2 1 БАРШ Сергей III P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 09.02.2009 0 0
8

3 БАРШ Сергей III P1 P2

7 Красноярский край 09.02.2009 3 4 3 ОСИПОВИЧ Данил III P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д P1 P2 8 Красноярский край 18.02.2009 4 4
0

0 #Н/Д #Н/Д 4 ОСТАШЕВ Владислав III P1 P2

10 Красноярский край 26.02.2009 10 0 ОСТАШЕВ Владислав III P1 P2

13 ОСТАШЕВ Владислав III P1 P2 0 Красноярский край 26.02.2009 0 0 АХВЕРДЯН Арсен I ю P1 P2

0 Красноярский край 26.02.2009 0 АЛИМОВ Кирилл III P1 P2 9 Новосибирская область 10.09.2009 3 6

0 Красноярский край 20.01.2010 0 4 АХВЕРДЯН Арсен I ю P1 P2

10 Новосибирская область 10.09.2009 10 5 ТОНТОЕВ Аюр I P1 P2

7 Республика Бурятия 12.09.2009 1 6

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

V 1

I 12

III 6

II 5

III 19

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

5

12

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Победители и призеры

75

kg

FS

Всероссийские спортивные соревнования "ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В.М. 
ДЗОДЗИКОВА" (дисциплина-вольная борьба). Среди юношей до 16 лет. ЕКП № 2026240021019809

V 10

Жребий

5

6

12

19

1

6

10

19

5

6

8

10

12

17

19

4

1

Якучаков ВН

Кемеровская область - Кузбасс

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

3

4

12

13

16

17

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

Красноярский край 09.02.2009

АХВЕРДЯН Арсен I ю

Новосибирская область 10.09.2009

УТЕШЕНИЕ

Бронза

Бронза

12

14

15

17

18

19

13

14

13

10

ОСИПОВИЧ Данил III

Красноярский край 18.02.2009

ТОНТОЕВ Аюр I

Республика Бурятия 12.09.2009

БАРШ Сергей III

Финал

БААЖАЙ Балчиян КМС

Республика Тыва 22.02.2009

ЛАРИОНОВ Дмитрий II

Красноярский край 19.10.2009

0 #Н/Д

#Н/Д P2

0 #Н/Д

Квалификация - 1/16 финала

1/8 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/4 финала

#Н/Д P2 1/2 финала

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 0 ТАКИЕВ Эмир III P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 ХМАО Югра 08.01.2010 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЧИКИШЕВ Павел III P1 P2

5 ЧИКИШЕВ Павел III P1 P2 0 Красноярский край 24.09.2009 0 0

4 Красноярский край 24.09.2009 4 5 ЧИКИШЕВ Павел III P1 P2

0 АНДРЕЕВ Илья I P1 P2 0 Красноярский край 24.09.2009

0 Иркутская область 05.02.2009 0

1 ОГАНЕСЯН Алекс III P1 P2

1 Красноярский край 29.01.2010 0 1 5 КУРБОНОВ Георгий III P1 P2

3 КУРБОНОВ Георгий III P1 P2 6 Красноярский край 08.09.2009 6

2 Красноярский край 08.09.2009 2 0 3 КУРБОНОВ Георгий III P1 P2

0 КАРИМОВ Равиль III P1 P2 6 Красноярский край 08.09.2009 2 4 CP

0 Красноярский край 04.08.2010 0 0 БУЯНДЫ Сайын II ю P1 P2 TP

5 БУЯНДЫ Сайын II ю P1 P2 1 Республика Тыва 26.04.2009 1 0 P1 P2

0 Республика Тыва 26.04.2009 0 0 0

#Н/Д #Н/Д P1 P2
4 P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЧЕЛТЫГМАШЕВ Аяс I ю P1 P2 10 10

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Республика Хакасия 31.08.2010 0

0 #Н/Д #Н/Д 0 ДОРОФЕЕВ Алексей I P1 P2

3 ДОРОФЕЕВ Алексей I P1 P2 0 Республика Бурятия 18.05.2009 0

6 Республика Бурятия 18.05.2009 4 2 5 ДОРОФЕЕВ Алексей I P1 P2

1 ВИТКОВСКИЙ Александр I P1 P2 0 Республика Бурятия 18.05.2009 0

4 Красноярский край 30.07.2009 0 4

4 СОЛОВЬЕВ Роман КМС P1 P2

10 Кемеровская область 14.01.2009 10 3 СОЛОВЬЕВ Роман КМС P1 P2

0 СЕРГЕЕВ Николай III P1 P2 12 Кемеровская область 14.01.2009 8 4

0 Красноярский край 15.07.2009 0 4 СОЛОВЬЕВ Роман КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2
11 Кемеровская область 14.01.2009 11

0 #Н/Д #Н/Д 1 ДЕГТЕНКО Тимофей КМС P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 4 Иркутская область 22.01.2010 4 0

0 #Н/Д #Н/Д

3 ОГАНЕСЯН Алекс III P1 P2

6 Красноярский край 29.01.2010 2 4 1 ОГАНЕСЯН Алекс III P1 P2

8 Красноярский край 29.01.2010 0 8

1 БУЯНДЫ Сайын II ю P1 P2

2 Республика Тыва 26.04.2009 0 2 3 ЧИКИШЕВ Павел III P1 P2

10 Красноярский край 24.09.2009 4 6

1 СЕРГЕЕВ Николай III P1 P2

2 Красноярский край 15.07.2009 0 2 0 ДЕГТЕНКО Тимофей КМС P1 P2

0 Иркутская область 22.01.2010 0 0

3 ДЕГТЕНКО Тимофей КМС P1 P2

10 Иркутская область 22.01.2010 2 8 3 ДОРОФЕЕВ Алексей I P1 P2

2 Республика Бурятия 18.05.2009 1 1

1 11 14.01.2009

2 5 08.09.2009

3 2 24.09.2009

3 9 18.05.2009

5 4 29.01.2010

5 13 22.01.2010

7 7 26.04.2009

8 10 30.07.2009

9 12 15.07.2009

10 3 05.02.2009

1 08.01.2010

6 04.08.2010

8 31.08.2010

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 

«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 
среди юношей до 16 лет (ЕКП № 2026240021019809)

Субъект РФФамилия, имя участника Разряд / звание
ФСО, ведомство, 
спортивный клуб

Ф.И.О. тренера

85

kg

9

Дата рождения
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Жребий

5

11
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2 
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БРОНЗА

БРОНЗА

БРОНЗА

БРОНЗА

СЕРЕБРО

ЗОЛОТО

FS

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

Место
по 

жреб

ию

1 
p

er
io

d

2 
p
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io

d

Жребий

1

2

5

7

0 0ЧЕЛТЫГМАШЕВ Аяс Республика Хакасия I ю ГБУ ДО РХ "СШОР 

единоборств" Митрофанов Д. И. 0 0 0 0

0 0

КАРИМОВ Равиль Красноярский край III КГБУ  ДО "СШОР 

им.Б.Х. Сайтиева", Карамчакова Л. А. 0 0 0 0 0 0

ТАКИЕВ Эмир ХМАО Югра III СШОР Мамбетов Н. Д. 0 0 0 0

2 20

АНДРЕЕВ Илья Иркутская область I ГКУ ДО "СШОР 

"ТАМИР" ИМЕНИ И.И. 
Семенов И. А., Копытов Б. С. 0 0 0 0 0 4

СЕРГЕЕВ Николай Красноярский край III МБУ  СШ "Искра" п. 

Кедровый Вострикова Г. П. 0 1 0 0

3 12

ВИТКОВСКИЙ Александр Красноярский край I СШОР г. Назарово Витковский С. С., Руденко П.А. 0 1 0 0 4 6

БУЯНДЫ Сайын Республика Тыва II ю ГБУ ДО РТ СШ 

Тандинского кожууна Донгак А. Б. 1 6 1 0

15 14

ДЕГТЕНКО Тимофей Иркутская область КМС ЦСКА г. Иркутск
Номогоев В. В., Хаханов А. И., 

Хангалов К. А. 1 4 0 0 14 16

ОГАНЕСЯН Алекс Красноярский край III МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" Ковалев М. Ф. 1 5 0 0

14 14

ДОРОФЕЕВ Алексей Республика Бурятия I МАУ ДО "СШ" Тунка Гергенов Б. Ч. 3 11 1 0 8 15

ЧИКИШЕВ Павел Красноярский край III МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" Фибих А.Э. 3 13 2 0

43 4

КУРБОНОВ Георгий Красноярский край III МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" Потёкин А. А. 3 11 1 0 14 12

СОЛОВЬЕВ Роман Кемеровская область КМС МБУ ДО «СШОР по 

единоборствам им. Попов Е. В. 4 15 0 3

Кемеровская область 14.01.2009

УТЕШЕНИЕ

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Рейтинг

Победы Очки VT ST
Баллы 

"+"
Баллы    

"-"

8

9

11

13

4

7

12

13

9

11

4

2

13

Регион Дата рожд

КУРБОНОВ Георгий III

Красноярский край 08.09.2009

СОЛОВЬЕВ Роман КМС

Квалификация - 1/8 финала

1/4 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/2 финала

Финал

Фамилия, имя Разряд

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

2

5



CP Фамилия, имя Разряд

TP Регион Дата рожд CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 5 ТЮРБЕЙЕВ Данзан I ю P1 P2 CP Фамилия, имя Разряд

#Н/Д #Н/Д P1 P2 12 Республика Бурятия 05.02.2009 12 TP Регион Дата рожд

0 #Н/Д #Н/Д 4 ТЮРБЕЙЕВ Данзан I ю P1 P2

0 УЗУН-ООЛ Айдызаан III P1 P2 10 Республика Бурятия 05.02.2009 10

0 Республика Тыва 10.01.2009 0 1 СУЛЕЙМАНОВ Амирхан III P1 P2

5 СУЛЕЙМАНОВ Амирхан III P1 P2 1 Красноярский край 15.09.2010 1

2 Красноярский край 15.09.2010 2

0 АРТЫНА Аланды III ю P1 P2

0 Республика Тыва 02.10.2009 0 0 0 ИСАЕВ Олег III P1 P2

5 ИСАЕВ Олег III P1 P2 0 Красноярский край 16.01.2009 0

7 Красноярский край 16.01.2009 1 6 0 МУРУЕВ Дмитрий I P1 P2

1 КУУЛАР Найыр II ю P1 P2 0 Иркутская область 12.09.2009 0 CP

1 Республика Тыва 02.03.2010 1 0 4 МУРУЕВ Дмитрий I P1 P2 TP

4 МУРУЕВ Дмитрий I P1 P2 10 Иркутская область 12.09.2009 10 5 P1 P2

12 Иркутская область 12.09.2009 6 6 7 7

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 P1 P2

0 #Н/Д #Н/Д 0 ЕМЕЛЬЯНОВ Константин I P1 P2 ## 1 period

#Н/Д #Н/Д P1 P2 0 Красноярский край 10.06.2009 0

0 #Н/Д #Н/Д 5 ГАМОНСКИЙ Иван КМС P1 P2

5 ГАМОНСКИЙ Иван КМС P1 P2 5 Кемеровская область 02.07.2009 5

10 Кемеровская область 02.07.2009 10 5 ГАМОНСКИЙ Иван КМС P1 P2

0 БОГДАНОВ Никита III P1 P2 2 Кемеровская область 02.07.2009 2

0 Красноярский край 14.05.2009 0

1 ТЮТИКОВ Семён I P1 P2

1 Красноярский край 03.02.2010 1 0 0 ЕЛИЗАРЬЕВ Никита III P1 P2

4 ЕЛИЗАРЬЕВ Никита III P1 P2 0 Красноярский край 30.05.2009 0

11 Красноярский край 30.05.2009 7 4 0 МОНГУШ Намзырай III ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2 2 Республика Тыва 09.09.2009 2

0 #Н/Д #Н/Д
4 МОНГУШ Намзырай III ю P1 P2

#Н/Д #Н/Д P1 P2
12 Республика Тыва 09.09.2009 12

0 #Н/Д #Н/Д

P1 P2

5 СУЛЕЙМАНОВ Амирхан III P1 P2

4 Красноярский край 15.09.2010 4

P1 P2

0 МУРУЕВ Дмитрий I P1 P2

0 Иркутская область 12.09.2009 0

5 БОГДАНОВ Никита III P1 P2

4 Красноярский край 14.05.2009 4 0 БОГДАНОВ Никита III P1 P2

0 Красноярский край 14.05.2009 0

0 ЕМЕЛЬЯНОВ Константин I P1 P2

4 Красноярский край 10.06.2009 4 4 МОНГУШ Намзырай III ю P1 P2

10 Республика Тыва 09.09.2009 10

1 1 05.02.2009

2 9 02.07.2009

3 3 15.09.2010

3 13 09.09.2009

5 7 12.09.2009

5 10 14.05.2009

7 5 16.01.2009

8 12 30.05.2009

9 11 03.02.2010

10 6 02.03.2010

11 8 10.06.2009

12 2 10.01.2009

13 4 02.10.2009

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

ЗОЛОТО

СЕРЕБРО

FS

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
Всероссийские соревнования по спортивной борьбе (дисциплина - вольная борьба) 

«ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ В. М. ДЗОДЗИКОВА» 
среди юношей до 16 лет  (ЕКП № 2026240021019809)

Субъект РФФамилия, имя участника Разряд / звание
ФСО, ведомство, 
спортивный клуб

Ф.И.О. тренера

100

kg

1

9

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

БРОНЗА

БРОНЗА

БРОНЗА

БРОНЗА

Якучаков ВН
Кемеровская область - Кузбасс

Чебодаева ТВ
Красноярский край

Жребий

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

Место
по 

жреб

ию

1 
p

er
io

d

2 
p

er
io

d

Жребий

1

3

5

7

0 7АРТЫНА Аланды Республика Тыва III ю ГБУ ДО РТ "СШОР" Ондар Д. В. 0 0 0 0

4 6

УЗУН-ООЛ Айдызаан Республика Тыва III ГБУ ДО РТ СШ Улуг-

Хемского кожууна Серээ Ч.Ш. 0 0 0 0 0 2

ЕМЕЛЬЯНОВ Константин Красноярский край I МБУ ДО "СШ"ЦФСР" 

г.Дивногорск Шеин Д.Н., Гребнев Д.С. 0 0 0 0

1 11

КУУЛАР Найыр Республика Тыва II ю ГБУ ДО РТ "СШОР 

им.Монгуша Ч.А." Кара-Сал К. Д. 0 1 0 0 1 12

ТЮТИКОВ Семён Красноярский край I МБУ ДО "СШ"ЦФСР" 

г.Дивногорск Шеин Д.Н., Гребнев Д.С. 0 1 0 0

7 10

ЕЛИЗАРЬЕВ Никита Красноярский край III КГБУ ДО "СШОР имени 

Б.Х. Сайтиева" Карамчакова Л. А. 1 4 0 1 11 13

ИСАЕВ Олег Красноярский край III МБУ ДО "СШ по видам 

единоборств", г. Свириденко Ю. А. 1 5 1 0

22 15

БОГДАНОВ Никита Красноярский край III МБУ ДО СШ 

Партизанского района Орг А. В. 1 5 1 0 4 24

МУРУЕВ Дмитрий Иркутская область I МБУ ДО "НУКУТСКАЯ 

ДЮСШ" Семенов И. А. 2 8 0 2

7 12

МОНГУШ Намзырай Республика Тыва III ю ГБУ ДО РТ "СШОР 

им.Монгуша Ч.А." Куулар А. Ч. 2 8 0 2 24 5

СУЛЕЙМАНОВ Амирхан Красноярский край III МАУ ДО "СШОР по 

вольной борьбе" Береза А.В. 2 11 2 0

29 1

ГАМОНСКИЙ Иван Кемеровская область КМС МБУ ДО «СШ № 4» Баранов А.А., Оршич О.Н. 3 15 3 0 17 9

ТЮРБЕЙЕВ Данзан Республика Бурятия I ю МАУ СШОР № 7 Дашинемаев Б. Б., Жаргалов Б. Ц. 3 14 2 1

Кемеровская область 02.07.2009

УТЕШЕНИЕ

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Рейтинг

Победы Очки VT ST
Баллы 

"+"
Баллы    

"-"

8

9

12

13

10

8

9

13

3

7

10

13

Дата рождения

Регион Дата рожд

ТЮРБЕЙЕВ Данзан I ю

Республика Бурятия 05.02.2009

ГАМОНСКИЙ Иван КМС

Квалификация - 1/8 финала

1/4 финала 11-13 октября 2024
город Красноярск

1/2 финала

Финал

Фамилия, имя Разряд
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Жребий

1
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Жребий
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